

**Капитальный ремонт "Центра
Здоровья" с.Копчак**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № 6

Ремонт системы отопления Центра Здоровья с.Кочак

Valoarea de deviz 418 387,31 Lei

Intocmit in preturi curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de demolare				
1	RpIC19D	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 2 1/2" -3"	m	450,000	35,548 30,560	15 996,735 13 751,910
2	RpIB12B	Demontari convectoare-radiator cu pina la 25 elemente	buc	75,000	6,919 6,919	518,940 518,940
3	TrI1AA02F 2	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin transport pina la 10 m - de pe rampa sau teren, in auto, categoria 2 (Погрузка)	t	6,000	28,830 28,830	172,980 172,980
4	TsI50G	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 15 km	t	6,000	64,500 0,000	387,000 0,000
		<i>Total</i>	Lei			17 075,655
		Total Lucrari de demolare Inklusiv salariu				17 075,655 14 443,830
		2. Lucrari tehnice sanitare et.1				
5	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm (Тип 33 1200/500)	buc	37,000	1 032,794 37,479	38 213,378 1 386,723
6	ID01B	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/4" -1"	buc	37,000	60,462 13,262	2 237,087 490,687
7	ID01B	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/4" -1"	buc	37,000	60,462 13,262	2 237,087 490,687
8	ID06A	Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala, avind diametrul	buc	37,000	48,116 5,766	1 780,292 213,342

1	2	3	4	5	6	7
		nominal de 1/4"				
9	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 15mm (Кран шаровой полнопроходной (спускной) Ду15	buc	10,000	45,379 8,649	453,790 86,490
10	IC36A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv.	m	40,000	35,838 17,298	1 433,520 691,920
11	IC36B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm.	m	300,000	41,811 20,181	12 543,300 6 054,300
12	IC36D	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 40,0 mm.	m	100,000	63,027 25,947	6 302,700 2 594,700
13	IC38H	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm (Тройник 25x20x25)	buc	74,000	28,136 14,992	2 082,034 1 109,378
14	IC38I	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm (Тройник 32x32x32)	buc	24,000	29,594 17,298	710,256 415,152
15	IC38J	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 40,0 mm (Тройник 40x32x40)	buc	12,000	35,102 19,604	421,229 235,253
16	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv Переход с металлической резьбой наружный d20x15)	buc	100,000	21,346 8,649	2 134,600 864,900
17	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena	buc	40,000	17,346 8,649	693,840 345,960

1	2	3	4	5	6	7
		imbinare prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv Отвод 45гp.d=20)				
18	IC38D	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinare prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 40,0 mm (Отвод d40mm)	buc	48,000	28,936 13,838	1 388,947 664,243
19	IC40A	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, pe dibluri din PVC pe zid de caramida Colier PVC d20	buc	350,000	18,157 11,532	6 354,950 4 036,200
20	IC40A	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, pe dibluri din PVC pe zid de caramida Colier PVC d25	buc	2 400,000	18,457 11,532	44 296,800 27 676,800
21	IC40B	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri de 1 1/4" - 2", pe dibluri din PVC pe zid de caramida Colier PVC d40	buc	200,000	23,370 16,145	4 673,960 3 228,960
22	IE03A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	m	340,000	9,989 5,189	3 396,396 1 764,396
23	IE03B	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2"	m	100,000	12,343 6,343	1 234,260 634,260
24	RpCU05G	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 40 cm grosime	buc	38,000	66,309 66,309	2 519,742 2 519,742
25	RCsB30F	Forarea gaurilor strapunse in constructii din beton marca pina la 500, utilizind masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 70 mm	buc	5,000	65,408 32,693	327,041 163,466
		Total	Lei			135 435,209



1	2	3	4	5	6	7
		Total Lucrari tehnice sanitare et.1 Inclusiv salariu				135 435,209 55 667,559
		3. Lucrari tehnice sanitare et.2				
26	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm (Тип 33 1200/500)	buc	42,000	1 032,794 37,479	43 377,348 1 574,118
27	ID01B	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/4" -1"	buc	42,000	60,462 13,262	2 539,396 556,996
28	ID01B	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/4" -1"	buc	42,000	60,462 13,262	2 539,396 556,996
29	ID06A	Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 1/4"	buc	42,000	48,116 5,766	2 020,872 242,172
30	ID06A	Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 1/4" Автоматический воздухоотводчик	buc	2,000	71,116 5,766	142,232 11,532
31	ID04C	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 2"	buc	2,000	65,127 25,947	130,254 51,894
32	IC36A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv.	m	40,000	35,838 17,298	1 433,520 691,920
33	IC36B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm.	m	300,000	41,811 20,181	12 543,300 6 054,300
34	IC36C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 32,0 mm.	m	50,000	48,814 23,064	2 440,700 1 153,200
35	IC38H	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinare prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm (Тройник 25x20x25)	buc	84,000	28,136 14,992	2 363,390 1 259,294
36	IC38H	Piesa de racordare (fiting), cu 3	buc	50,000	28,136	1 406,780

1	2	3	4	5	6	7
		imbinari, din polipropilena imbinate prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm (Тройник 25х25х25)			14,992	749,580
37	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinate prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv Отвод 45гp.d=20)	buc	42,000	17,346 8,649	728,532 363,258
38	IC38C	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinate prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm Robinet PPR d32	buc	20,000	21,040 12,109	420,792 242,172
39	IC38E	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinate prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 50,0 mm Americanca	buc	2,000	148,783 15,568	297,566 31,136
40	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinate prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv (Отвод d20mm)	buc	150,000	17,346 8,649	2 601,900 1 297,350
41	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinate prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm (Отвод d25mm)	buc	300,000	23,193 10,379	6 957,840 3 113,640
42	IC38C	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinate prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm (Отвод d32mm)	buc	400,000	28,040 12,109	11 215,840 4 843,440
43	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinate prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm Муфра d25/20mm)	buc	30,000	19,693 10,379	590,784 311,364
44	IC38D	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinate prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 40,0 mm (Муфра d40/32mm)	buc	30,000	25,936 13,838	778,092 415,152



1	2	3	4	5	6	7
45	IC38C	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm (Myφra d32/25mm)	buc	40,000	22,040 12,109	881,584 484,344
46	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv (Myφra d20mm)	buc	120,000	16,346 8,649	1 961,520 1 037,880
47	IC38C	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm (Myφra d32mm)	buc	20,000	22,040 12,109	440,792 242,172
48	IC38D	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 40,0 mm (Myφra d40mm)	buc	20,000	25,936 13,838	518,728 276,768
49	IC12A	Teava din otel fara sudura sau sudata longitudinal pentru constructii, montata prin sudura in conducte de distributie, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul exterior si grosimea peretelui de 51 x 3,0 mm	m	40,000	99,781 47,281	3 991,220 1 891,248
50	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata	kg	117,060	25,562 13,262	2 992,276 1 552,438
51	CN23F	Vopsitorii de calitate superioara la instalatii functionale, executate cu email alchidic (Termolux) pe conducte avin diametrul exterior peste 34 mm inclusiv	m2	10,560	54,628 45,549	576,873 481,000
52	IzH22A	Izolarea conductelor cu cochilii din vata minerala, gata confectionate, cu grosimea de 40 mm	m2	10,560	84,632 27,328	893,710 288,588
53	IE03A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	m	340,000	9,989 5,189	3 396,396 1 764,396

1	2	3	4	5	6	7
54	IE03B	Efectuarea probei de etanșeitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de încălzire (aeroterme, termoconvectoare, covoactoare de plintă, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2"	m	50,000	12,343 6,343	617,130 317,130
55	IE03C	Efectuarea probei de etanșeitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de încălzire (aeroterme, termoconvectoare, covoactoare de plintă, etc.) avind diametrul de 54 x 3,5 ... 83 x 3,5 mm	m	40,000	14,696 7,496	587,832 299,832
56	RpCU05G	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 40 cm grosime	buc	42,000	66,309 66,309	2 784,978 2 784,978
		<i>Total</i>	Lei			114 171,573
		Total Lucrari tehnice sanitare et.2				114 171,573
		Inclusiv salariu				34 940,288

		Total	Lei	266 682,42
		Соцфонд и медстрах	22,5 %	23 636,63
		Транспорт материалов	10 %	14 450,25
		Итого		304 769,30
		Накладные расходы	10 %	30 476,93
		Итого		335 246,23
		Сметная прибыль	4 %	13 409,86
		Итого		348 656,09
		НДС	20 %	69 731,22
		Total deviz:		418 387,31
		Inclisiv salariu		105 051,68



Intocmit

SRL AMBORIO

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de demolare				
1	RpIC19D	Demontarea tevi negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 2 1/2" -3"	m			35,548
						30,560
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,5300	57,66	30,56
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,1300	8,60	1,12
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,2440	12,00	2,93
	2735725903453	Sirna pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0650	14,50	0,94
2	RpIB12B	Demontari convectoare-radiator cu pina la 25 elemente	buc			6,919
						6,919
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1200	57,66	6,92
3	TrIIAA02F2	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin transport pina la 10 m - de pe rampa sau teren, in auto, categoria 2 (Порпузка)	t			28,830
						28,830
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5000	57,66	28,83
4	TsI50G	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 15 km	t			64,500
						0,000
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,2580	250,00	64,50
		2. Lucrari tehnice sanitare et.1				
5	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm (Тип 33 1200/500)	buc			1 032,794
						37,479
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	57,66	37,48
	28221157000001	Radiator (Тип 33 1200/500)	buc	1,0000	982,00	982,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0040	30,00	0,12
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0080	40,00	0,32
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	2,50	0,12
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	1,00	4,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2500	35,00	8,75
6	ID01B	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/4" -1"	buc			60,462
						13,262
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	57,66	13,26
	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj	buc	1,0000	45,00	45,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0200	30,00	0,60
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0400	40,00	1,60
7	ID01B	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/4" -1"	buc			60,462
						13,262
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	57,66	13,26
	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj	buc	1,0000	45,00	45,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0200	30,00	0,60
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0400	40,00	1,60
8	ID06A	Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 1/4"	buc			48,116
						5,766
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2913134500000	Robinet de aerisire cu cheie cu Dn 1/4 "	buc	1,0000	42,00	42,00
	2524907304522	Banda teflon nesisterizat	buc	0,1000	3,50	0,35
9	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind	buc			45,379

1	2	3	4	5	6	7
		diametrul nominal de 15mm (Кран шаровой полнопроходной (спускной) Ду15				8,649
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	57,66	8,65
	2875274205100	Robinet cu mufa	buc	1,0000	35,00	35,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0150	30,00	0,45
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	40,00	1,28
10	IC36A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv.	m			35,838 17,298
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3000	57,66	17,30
	252121671000020	Teava din polietilena sau polipropilena 20mm	m	1,0300	18,00	18,54
11	IC36B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm.	m			41,811 20,181
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3500	57,66	20,18
	252121671000025	Teava din polietilena sau polipropilena 25mm	m	1,0300	21,00	21,63
12	IC36D	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 40,0 mm.	m			63,027 25,947
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4500	57,66	25,95
	252121671000040	Teava din polietilena sau polipropilena 40mm	m	1,0300	36,00	37,08
13	IC38H	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinare prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm (Тройник 25x20x25)	buc			28,136 14,992
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2600	57,66	14,99
	2875274110102tr 25	Piesa de racordare (fiting) (Тройник 25x20x25)	buc	1,0000	12,00	12,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	5,00	0,15
	3220137315778	Decapant	kg	0,0070	12,00	0,08
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0260	35,00	0,91
14	IC38I	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinare prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm (Тройник 32x32x32)	buc			29,594 17,298
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3000	57,66	17,30
	2875274110102tr 32	Piesa de racordare (fiting) (Тройник 32x32x32)	buc	1,0000	11,00	11,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	5,00	0,15
	3220137315778	Decapant	kg	0,0080	12,00	0,10
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0300	35,00	1,05
15	IC38J	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinare prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 40,0 mm (Тройник 40x32x40)	buc			35,102 19,604
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3400	57,66	19,60
	2875274110102tr 40	Piesa de racordare (fiting) (Тройник 40x32x40)	buc	1,0000	14,00	14,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0400	5,00	0,20
	3220137315778	Decapant	kg	0,0090	12,00	0,11
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0340	35,00	1,19
16	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinare prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv Переход с металлической резьбой наружный d20x15)	buc			21,346 8,649
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	57,66	8,65
	2875274110102pr 20	Piesa de racordare (fiting) Переход с металлической резьбой наружный d20x15	buc	1,0000	12,00	12,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	5,00	0,10
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	12,00	0,07

1	2	3	4	5	6	7
17	2940600003000 IC38A	Aparat de sudura pentru polifisiune Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv Отвод 45гр.d=20)	h-ut buc	0,0150	35,00	0,53 17,346 8,649
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	57,66	8,65
	2875274110102ot 20	Piesa de racordare (fiting) Отвод 45гр.d=20	buc	1,0000	8,00	8,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	5,00	0,10
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	12,00	0,07
18	2940600003000 IC38D	Aparat de sudura pentru polifisiune Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 40,0 mm (Отвод d40mm)	h-ut buc	0,0150	35,00	0,53 28,936 13,838
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2400	57,66	13,84
	2875274110102ot 40	Piesa de racordare (fiting) (Отвод d40mm)	buc	1,0000	14,00	14,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	5,00	0,15
	3220137315778	Decapant	kg	0,0090	12,00	0,11
19	2940600003000 IC40A	Aparat de sudura pentru polifisiune Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, pe dibluri din PVC pe zid de caramida Colier PVC d20	h-ut buc	0,0240	35,00	0,84 18,157 11,532
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2000	57,66	11,53
	28752742040001	Bratara fixare Colier PVC d20	buc	1,0000	1,50	1,50
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	2,50	0,12
	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	1,0000	0,50	0,50
	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet 5 x 50 FI	buc	1,0000	0,50	0,50
	2874125881241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	1,0000	0,50	0,50
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1000	35,00	3,50
20	IC40A	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, pe dibluri din PVC pe zid de caramida Colier PVC d25	buc			18,457 11,532
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2000	57,66	11,53
	28752742040002	Bratara fixare Colier PVC d25	buc	1,0000	1,80	1,80
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	2,50	0,12
	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	1,0000	0,50	0,50
	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet 5 x 50 FI	buc	1,0000	0,50	0,50
	2874125881241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	1,0000	0,50	0,50
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1000	35,00	3,50
21	IC40B	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri de 1 1/4" - 2", pe dibluri din PVC pe zid de caramida Colier PVC d40	buc			23,370 16,145
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2800	57,66	16,14
	28752742040003	Bratara fixare Colier PVC d40	buc	1,0000	2,10	2,10
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	2,50	0,12
	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	1,0000	0,50	0,50
	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet 5 x 50 FI	buc	1,0000	0,50	0,50
	2874125881241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	1,0000	0,50	0,50
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1000	35,00	3,50
22	IE03A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	m			9,989 5,189
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,0900	57,66	5,19
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,0400	120,00	4,80
23	IE03B	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2"	m			12,343 6,343
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1100	57,66	6,34
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune	h-ut	0,0500	120,00	6,00

1	2	3	4	5	6	7
24	RpCU05G	15,0 - 30,0 kw Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 40 cm grosime	buc			66,309
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0500	57,66	2,88
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,1000	57,66	63,43
25	RCsB30F	Forarea gaurilor strapunse in constructii din beton marca pina la 500, utilizind masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 70 mm	buc			65,408
	7123011000200	Betonist	h-om	0,3970	57,66	22,89
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1700	57,66	9,80
	5001000100135	Freza cu carota diamanta	buc	0,0090	35,00	0,32
	2952260003904	Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul sub 250 mm	h-ut	0,2700	120,00	32,40
3. Lucrari tehnice sanitare et.2						
26	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm (Тип 33 1200/500)	buc			1 032,794
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	57,66	37,48
	28221157000002	Radiator (Тип 33 1200/500)	buc	1,0000	982,00	982,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0040	30,00	0,12
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0080	40,00	0,32
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	2,50	0,12
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	1,00	4,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2500	35,00	8,75
27	ID01B	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/4" -1"	buc			60,462
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	57,66	13,26
	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj	buc	1,0000	45,00	45,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0200	30,00	0,60
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0400	40,00	1,60
28	ID01B	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/4" -1"	buc			60,462
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	57,66	13,26
	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj	buc	1,0000	45,00	45,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0200	30,00	0,60
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0400	40,00	1,60
29	ID06A	Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 1/4"	buc			48,116
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2913134500000	Robinet de aerisire cu cheie cu Dn 1/4 "	buc	1,0000	42,00	42,00
	2524907304522	Banda teflon nesisterizat	buc	0,1000	3,50	0,35
30	ID06A	Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 1/4" Автоматический воздухоотводчик	buc			71,116
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1000	57,66	5,77
	291313450000030	Robinet de aerisire cu cheie cu Dn 1/4 "Автоматический воздухоотводчик	buc	1,0000	65,00	65,00
	2524907304522	Banda teflon nesisterizat	buc	0,1000	3,50	0,35
31	ID04C	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 2"	buc			65,127
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4500	57,66	25,95
	2875274205100	Robinet cu mufa	buc	1,0000	35,00	35,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0380	30,00	1,14
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0760	40,00	3,04
32	IC36A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv.	m			35,838
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3000	57,66	17,30
	252121671000020	Teava din polietilena sau polipropilena 20mm	m	1,0300	18,00	18,54
33	IC36B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau	m			41,811

1	2	3	4	5	6	7
		nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm.				20,181
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze				
	252121671000025	Teava din polietilena sau polipropilena 25mm	h-om	0,3500	57,66	20,18
34	IC36C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 32,0 mm.	m	1,0300	21,00	21,63
			m			48,814
						23,064
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	57,66	23,06
	252121671000032	Teava din polietilena sau polipropilena 32mm	m	1,0300	25,00	25,75
35	IC38H	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm (Тройник 25х20х25)	buc			28,136
						14,992
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2600	57,66	14,99
	2875274110102tr 25	Piesa de racordare (fiting) (Тройник 25х20х25)	buc	1,0000	12,00	12,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	5,00	0,15
	3220137315778	Decapant	kg	0,0070	12,00	0,08
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0260	35,00	0,91
36	IC38H	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm (Тройник 25х25х25)	buc			28,136
						14,992
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2600	57,66	14,99
	2875274110102tr 25	Piesa de racordare (fiting) (Тройник 25х25х25)	buc	1,0000	12,00	12,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	5,00	0,15
	3220137315778	Decapant	kg	0,0070	12,00	0,08
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0260	35,00	0,91
37	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv Отвод 45гр.d=20)	buc			17,346
						8,649
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	57,66	8,65
	2875274110102ot 20	Piesa de racordare (fiting) Отвод 45гр.d=20	buc	1,0000	8,00	8,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	5,00	0,10
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	12,00	0,07
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0150	35,00	0,53
38	IC38C	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm Robinet PPR d32	buc			21,040
						12,109
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2100	57,66	12,11
	2875274110102rb 32	Piesa de racordare (fiting) Robinet PPR d32	buc	1,0000	8,00	8,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	5,00	0,10
	3220137315778	Decapant	kg	0,0080	12,00	0,10
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0210	35,00	0,73
39	IC38E	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 50,0 mm Americanca	buc			148,783
						15,568
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2700	57,66	15,57
	2875274110102a m	Piesa de racordare (fiting) Americanca	buc	1,0000	132,00	132,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	5,00	0,15
	3220137315778	Decapant	kg	0,0100	12,00	0,12
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0270	35,00	0,94
40	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv (Отвод d20mm)	buc			17,346
						8,649
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	57,66	8,65
	2875274110102	Piesa de racordare (fiting) (Отвод d20mm)	buc	1,0000	8,00	8,00

1	2	3	4	5	6	7
	ot20					
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	5,00	0,10
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	12,00	0,07
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0150	35,00	0,53
41	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm (Отвод d25mm)	buc			23,193 10,379
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	57,66	10,38
	2875274110102ot 25	Piesa de racordare (fiting) (Отвод d25mm)	buc	1,0000	12,00	12,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	5,00	0,10
	3220137315778	Decapant	kg	0,0070	12,00	0,08
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0180	35,00	0,63
42	IC38C	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm (Отвод d32mm)	buc			28,040 12,109
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2100	57,66	12,11
	2875274110102ot 32	Piesa de racordare (fiting) (Отвод d32mm)	buc	1,0000	15,00	15,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	5,00	0,10
	3220137315778	Decapant	kg	0,0080	12,00	0,10
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0210	35,00	0,73
43	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm (Myфpa d25/20mm)	buc			19,693 10,379
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	57,66	10,38
	2875274110102m f25	Piesa de racordare (fiting) (Myфpa d25/20mm)	buc	1,0000	8,50	8,50
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	5,00	0,10
	3220137315778	Decapant	kg	0,0070	12,00	0,08
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0180	35,00	0,63
44	IC38D	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 40,0 mm (Myфpa d40/32mm)	buc			25,936 13,838
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2400	57,66	13,84
	2875274110102m f40	Piesa de racordare (fiting) (Myфpa d40/32mm)	buc	1,0000	11,00	11,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	5,00	0,15
	3220137315778	Decapant	kg	0,0090	12,00	0,11
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0240	35,00	0,84
45	IC38C	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm (Myфpa d32/25mm)	buc			22,040 12,109
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2100	57,66	12,11
	2875274110102m f32	Piesa de racordare (fiting) (Myфpa d32/25mm)	buc	1,0000	9,00	9,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	5,00	0,10
	3220137315778	Decapant	kg	0,0080	12,00	0,10
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0210	35,00	0,73
46	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv (Myфpa d20mm)	buc			16,346 8,649
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	57,66	8,65
	2875274110102m f20	Piesa de racordare (fiting) (Myфpa d20mm)	buc	1,0000	7,00	7,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	5,00	0,10
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	12,00	0,07
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0150	35,00	0,53
47	IC38C	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din	buc			22,040

1	2	3	4	5	6	7
		polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm (Myφra d32mm)				12,109
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2100	57,66	12,11
	2875274110102 mf32	Piesa de racordare (fiting) (Myφra d32mm)	buc	1,0000	9,00	9,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	5,00	0,10
	3220137315778	Decapant	kg	0,0080	12,00	0,10
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0210	35,00	0,73
48	IC38D	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 40,0 mm (Myφra d40mm)	buc			25,936 13,838
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2400	57,66	13,84
	2875274110102 mf40	Piesa de racordare (fiting) (Myφra d40mm)	buc	1,0000	11,00	11,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	5,00	0,15
	3220137315778	Decapant	kg	0,0090	12,00	0,11
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0240	35,00	0,84
49	IC12A	Teava din otel fara sudura sau sudata longitudinal pentru constructii, montata prin sudura in conducte de distributie, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul exterior si grosimea peretelui de 51 x 3,0 mm	m			99,781 47,281
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,8200	57,66	47,28
	2521216701000tr 57	Teava din otel 57*3.0mm	m	1,0150	49,00	49,73
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0480	8,60	0,41
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1210	12,00	1,45
	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,0260	14,50	0,38
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0050	14,50	0,07
	2875274021000	Curba pentru sudura	buc	0,1500	3,00	0,45
50	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata	kg			25,562 13,262
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	57,66	13,26
	2710700000000	Suporti sau dispozitive	kg	1,0000	12,30	12,30
51	CN23F	Vopsitorii de calitate superioara la instalatii functionale, executate cu email alchidic (Termolux) pe conducte avin diametrul exterior peste 34 mm inclusiv	m2			54,628 45,549
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,7900	57,66	45,55
	2430226100797	Grund de miniu alchidic G 355 - 3	kg	0,1000	22,00	2,20
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1000	18,00	1,80
	2430116104160	Email alchidic	kg	0,1400	35,00	4,90
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,0100	3,00	0,03
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	5,00	0,15
52	IzH22A	Izolarea conductelor cu cochilii din vata minerala, gata confectionate, cu grosimea de 40 mm	m2			84,632 27,328
	7134050013240	Izolator - termic	h-om	0,4740	57,66	27,33
	1111000100031	Cochilii vata minerala	m2	1,0300	55,00	56,65
	2734113805815	Sirma zincata moale d = 1,25 mm	kg	0,0450	14,50	0,65
53	IE03A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	m			9,989 5,189
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,0900	57,66	5,19
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,0400	120,00	4,80
54	IE03B	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2"	m			12,343 6,343
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1100	57,66	6,34
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune	h-ut	0,0500	120,00	6,00

1	2	3	4	5	6	7
55	IE03C	15,0 - 30,0 kw Efectuarea probei de etanșeitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de încălzire (aeroterme, termoconvectoare, covoactoare de plintă, etc.) având diametrul de 54 x 3,5 ... 83 x 3,5 mm	m			14,696 7,496
	7136040011749	Instalator încălzire și gaze	h-om	0,1300	57,66	7,50
	2952270003304	Electropompa de apă monoetajată de joasă presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,0600	120,00	7,20
56	RpCU05G	Executarea străpungerilor pentru conducte sau tiranți în pereți din zidărie de cărămidă de 40 cm grosime	buc			66,309 66,309
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0500	57,66	2,88
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,1000	57,66	63,43

APROBAT:

Intocmit

SRL AMBORIO

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.



Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Капитальный ремонт "Центра
Здоровья" с.Копчак
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 6
Ремонт системы отопления Центра Здоровья с.Кочак

Intocmit in prețuri curente

Valoarea de deviz 418 387,31 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 6:				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	4,000	57,66	230,640
2.	7123011000200	Betonist	h-om	1,985	57,66	114,455
3.	7134050013240	Izolator - termic	h-om	5,005	57,66	288,588
4.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1 463,234	57,66	84 370,073
5.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	247,500	57,66	14 270,850
6.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	8,342	57,66	481,000
7.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,000	57,66	172,980
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	88,000	57,66	5 074,080
9.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,850	57,66	49,011
		Total manopera				105 051,68

Materiale:

1.	1111000100031	Cochilii vata minerala	m2	10,877	55,00	598,235
2.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,317	5,00	1,585
3.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	3,702	30,00	111,060
4.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	35,680	5,00	178,400
5.	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	60,420	8,60	519,612
6.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	114,640	12,00	1 375,680
7.	2430116104160	Email alchidic	kg	1,478	35,00	51,730
8.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	7,424	40,00	296,960
9.	2430226100797	Grund de miniu alchidic G 355 - 3	kg	1,056	22,00	23,232
10.	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	1,056	18,00	19,008
11.	2521216701000tr57	Teava din otel 57*3.0mm	m	40,600	49,00	1 989,400
12.	252121671000020	Teava din polietilena sau polipropilena 20mm	m	82,400	18,00	1 483,200
13.	252121671000025	Teava din polietilena sau polipropilena 25mm	m	618,000	21,00	12 978,000
14.	252121671000032	Teava din polietilena sau polipropilena 32mm	m	51,500	25,00	1 287,500
15.	252121671000040	Teava din polietilena sau polipropilena 40mm	m	103,000	36,00	3 708,000
16.	2524906720949	Diabu din PVC cu D= 8	buc	2 950,000	0,50	1 475,000
17.	2524907304522	Banda teflon nesisterizat	buc	8,100	3,50	28,350
18.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,106	3,00	0,318
19.	2710700000000	Suporti sau dispozitive	kg	117,060	12,30	1 439,838
20.	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,200	14,50	2,900
21.	2734113805815	Sirma zincata moale d = 1,25 mm	kg	0,475	14,50	6,887
22.	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	1,040	14,50	15,080
23.	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	29,250	14,50	424,125
24.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	151,450	2,50	378,625
25.	28221157000001	Radiator (Тип 33 1200/500)	buc	37,000	982,00	36 334,000
26.	28221157000002	Radiator (Тип 33 1200/500)	buc	42,000	982,00	41 244,000
27.	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet 5 x 50 F1	buc	2 950,000	0,50	1 475,000
28.	2874125881241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	2 950,000	0,50	1 475,000
29.	2875274021000	Curba pentru sudura	buc	6,000	3,00	18,000
30.	2875274110102 mf32	Piesa de racordare (fiting) (Муфта d32mm)	buc	20,000	9,00	180,000
31.	2875274110102 mf40	Piesa de racordare (fiting) (Муфта d40mm)	buc	20,000	11,00	220,000
32.	2875274110102 ot20	Piesa de racordare (fiting) (Отвод d20mm)	buc	150,000	8,00	1 200,000
33.	2875274110102 tr25	Piesa de racordare (fiting) (Тройник 25x25x25)	buc	50,000	12,00	600,000
34.	2875274110102mf20	Piesa de racordare (fiting) (Муфта d20mm)	buc	120,000	7,00	840,000
35.	2875274110102mf25	Piesa de racordare (fiting) (Муфта d25/20mm)	buc	30,000	8,50	255,000

36.	2875274110102mf32	Piesa de racordare (fiting) (Муфта d32/25mm)	buc	40,000	9,00	360,000
37.	2875274110102mf40	Piesa de racordare (fiting) (Муфта d40/32mm)	buc	30,000	11,00	330,000
38.	2875274110102ot20	Piesa de racordare (fiting) Отвод 45gr.d=20	buc	82,000	8,00	656,000
39.	2875274110102ot25	Piesa de racordare (fiting) (Отвод d25mm)	buc	300,000	12,00	3 600,000
40.	2875274110102ot32	Piesa de racordare (fiting) (Отвод d32mm)	buc	400,000	15,00	6 000,000
41.	2875274110102ot40	Piesa de racordare (fiting) (Отвод d40mm)	buc	48,000	14,00	672,000
42.	2875274110102pr20	Piesa de racordare (fiting) Переход с металлической резьбой наружный d20x15	buc	100,000	12,00	1 200,000
43.	2875274110102rb32	Piesa de racordare (fiting) Robinet PPR d32	buc	20,000	8,00	160,000
44.	2875274110102tr25	Piesa de racordare (fiting) (Тройник 25x20x25)	buc	158,000	12,00	1 896,000
45.	2875274110102tr32	Piesa de racordare (fiting) (Тройник 32x32x32)	buc	24,000	11,00	264,000
46.	2875274110102tr40	Piesa de racordare (fiting) (Тройник 40x32x40)	buc	12,000	14,00	168,000
47.	2875274110102am	Piesa de racordare (fiting) Americanca	buc	2,000	132,00	264,000
48.	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj	buc	158,000	45,00	7 110,000
49.	28752742040001	Bratara fixare Colier PVC d20	buc	350,000	1,50	525,000
50.	28752742040002	Bratara fixare Colier PVC d25	buc	2 400,000	1,80	4 320,000
51.	28752742040003	Bratara fixare Colier PVC d40	buc	200,000	2,10	420,000
52.	2875274205100	Robinet cu mufa	buc	12,000	35,00	420,000
53.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	316,000	1,00	316,000
54.	2913134500000	Robinet de aerisire cu cheie cu Dn 1/4 "	buc	79,000	42,00	3 318,000
55.	291313450000030	Robinet de aerisire cu cheie cu Dn 1/4 "Автоматический воздухоотводчик	buc	2,000	65,00	130,000
56.	3220137315778	Decapant	kg	11,520	12,00	138,240
57.	5001000100135	Freza cu carota diamanta	buc	0,045	35,00	1,575
Total materiale de construcții						144 502,52

Utilaje de construcții:

1.	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	31,742	35,00	1 110,970
2.	2952260003904	Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul sub 250 mm	h-ut	1,350	120,00	162,000
3.	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	37,100	120,00	4 452,000
4.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	314,750	35,00	11 016,250
5.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	1,548	250,00	387,000
Total utilaje de construcții						17 128,22

Total	Lei	266 682,42
Соцфонд и медстрах	22,5 %	23 636,63
Транспорт материалов	10 %	14 450,25
Итого		304 769,30
Накладные расходы	10 %	30 476,93
Итого		335 246,23
Сметная прибыль	4 %	13 409,86
Итого		348 656,09
НДС	20 %	69 731,22

Total deviz:

418 387,31

Intocmit

SRL AMBORIO

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



Капитальный ремонт "Центра Здоровья" с.Копчак

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 7

Капитальный ремонт помещения пищеблока Терапевтического отделения
Центра Здоровья с.Копчак (ремонт пищеблока)

Valoarea de deviz 318 711,77 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Общестроительные работы				
		1.1. Демонтажные работы				
1	RpCK42E	Desfacerea pardoselilor reci din plinte, scafe turnate pe loc sau prefabricate (Разборка холодных полов из плитусов)	m	63,1000	15,225 14,415	960,697 909,587
2	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc (Разборка холодных полов из керамических плит)	m2	62,9000	46,725 44,975	2 938,989 2 828,914
3	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment (Разборка холодных полов из бетона или цементного раствора)	m2	66,7000	19,648 17,298	1 310,521 1 153,776
4	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica (Разборка облицовки из фаянса, песчаника, керамики)	m2	56,5000	92,838 92,256	5 245,348 5 212,464
5	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (Разборка внутренней или наружной затертой штукатурки на стенах)	m2	184,1000	16,868 15,568	3 105,436 2 866,106
6	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, etc. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc. (Разборка обшивки из вагонки)	m2	13,0000	14,415 14,415	187,395 187,395
7	RpCM33G	Demontarea placajelor din elemente liniare (glafuri, socluri, baghete etc.) (Разборка облицовки из линейных элементов (рейки и др.))-наличники	m	24,3000	88,589 88,220	2 152,709 2 143,742
8	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) (Разборка: столярные изделия (двери))	m2	16,0900	24,217 24,217	389,654 389,654
9	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile (Демонтаж светильников различного типа)	buc	16,0000	12,685 12,685	202,963 202,963
10	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intreruptoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta) (Демонтаж однополярных :выключателей,)	buc	9,0000	3,460 3,460	31,136 31,136
11	RpEE24B	Demontarea aparatelor electrice pentru	buc	9,0000	7,496	67,462

1	2	3	4	5	6	7
		curent tari : tripolare, prize de 10-15 A sau 25 A in carcasa de bachelita sau de fonta de 60 A (Демонтаж розеток)			7,496	67,462
12	RpIB11B	Demontari elemente de radiator pentru micșorarea suprafeței (Снятие элементов радиатора)	buc	21,0000	6,919	145,303
					6,919	145,303
13	RpSA03A	Demontarea tevii din otel zincata existenta in interiorul cladirii, avind diametru de 1/2"-1" (Разборка труб, диаметр 1/2"-1")	m	50,0000	17,298	864,900
					17,298	864,900
14	RpVA35A	Demontarea canalelor de ventilatie din tabla neagra, zincata sau aluminiiu, avind perimetrul sectiunii rectangulare sau circulare de 250 - 700 mm (Разборка воздуховодов прямоугольного сечения 400-300 мм)	m2	12,6000	53,044	668,354
					51,894	653,864
15	RpVB43A	Demontarea ramelor cu jaluzele, montate pe zidarie avind perimetrul de 800 - 2500 mm (Снятие решеток жалюзийных, с кладки, периметром 800-2500 мм)	buc	3,0000	23,564	70,692
					23,064	69,192
		Total	Lei			18 341,559
		Total Демонтажные работы Inclusiv salariu				18 341,559 17 726,458
		1.2. Ремонтные работы 1.2.1. Потолки				
16	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie (Облицовка поверхностей одним слоем ГКЛ с устройством одинарного металлического каркаса: ровных потолков без изоляции, высотой до 4 м)	m2	59,4000	207,347	12 316,438
					110,131	6 541,758
17	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей потолков)	m2	65,2000	3,680	239,923
					1,730	112,783
18	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj(Наклейка малярной сетки по шпаклевке)	m2	59,4000	19,357	1 149,806
					11,532	685,001
19	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos grosime 2,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса на поверхность потолков, толщиной 2,0 мм) κ=2	m2	59,4000	59,527	3 535,921
					51,894	3 082,504
20	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность потолков, толщиной 1,0 мм)-финишная	m2	59,4000	35,565	2 112,540
					31,713	1 883,752
21	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей потолков перед покраской)	m2	59,4000	3,680	218,580
					1,730	102,750
22	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent,	m2	65,2000	45,813	2 987,008
					31,713	2 067,688

1	2	3	4	5	6	7
		executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми вододисперсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)-потолков				
23	CJ04A	Profiluri turnate, uzinate, aplicate la interior cu latimea desfasurata pina la 20 cm inclusiv, la pereti (Профили литые, заводского изготовления, по стенам внутри помещений с развернутой шириной до 20 см включительно)-багеты	m	74,1000	38,423 23,064	2 847,144 1 709,042
		Total	Lei			25 407,360
		Total Потолки Inclusiv salariu				25 407,360 16 185,278
		1.2.2. Стены и откосы				
24	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен)	m2	226,7000	3,680 1,730	834,212 392,146
25	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane (Внутренняя и наружная заглаженная штукатурка, выполненная вручную, цементным раствором М 100-Т, средней толщиной 2 см, стен бетонных или кирпичных с ровной поверхностью) толщ.3см	m2	226,7000	122,095 98,022	27 678,937 22 221,588
26	CF17B	Diverse lucrari - diferenta de grosime, +- 5 mm la stratul de grund aplicat la pereti, executat cu mortar (Разные работы - разность в толщине + 5 мм намета на стены из раствора)к=2 до толщ.3см	m2	226,7000	26,822 14,992	6 080,456 3 398,595
27	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен)	m2	226,7000	3,680 1,730	834,212 392,146
28	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (Внутренняя шпаклевка стен толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора) толщ.3 мм.	m2	122,7000	84,099 70,345	10 318,972 8 631,356
29	CF51B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50)к=2	m2	-122,7000	33,192 27,677	-4 072,634 -3 395,943
30	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj(Наклейка малярной сетки по шпаклевке)	m2	122,7000	19,357 11,532	2 375,104 1 414,976
31	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos:	m2	13,9000	100,609	1 398,472

1	2	3	4	5	6	7
		glafuri plane de ferestre si usi (Сплошное выравнивание бетонных поверхностей (однослойная штукатурка) гипсовыми сухими смесями: откосов плоских) с установкой уголков -63,9 мм			57,141	794,261
32	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен и откосов, толщиной 1,0 мм)-финишная	m2	136,6000	35,565 31,713	4 858,129 4 331,996
33	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен перед покраской и облицовкой)	m2	257,7000	3,680 1,730	948,285 445,769
34	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми вододисперсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)-стен и откосов	m2	168,5000	45,813 31,713	7 719,490 5 343,640
35	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 200 x 200 mm (Облицовка керамическими плитками (стен) на клею (сухая смесь), размер плиток: до 200 x 200 мм)	m2	105,5000	234,647 95,139	24 755,219 10 037,164
		Total	Lei			83 728,854
		Total Стены и откосы Inclusiv salariu				83 728,854 54 007,694
		1.2.3. Полы				
36	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare (Нанесение вручную грунтовки "Betoncontact" в один слой на внутренние поверхности полов)	m2	66,7000	16,032 8,072	1 069,360 538,429
37	CC03A	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp (Укладка арматурной сварной сетки для пола ячейкой 150x150 d5.0mm)	kg	126,8500	15,036 2,595	1 907,275 329,135
38	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора M100-T толщиной 5 см, с тонкой затиркой поверхности)	m2	66,7000	73,752 40,362	4 919,258 2 692,145
39	CG01A1	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade (Стяжка под полы, выполненный из цементного раствора	m2	66,7000	49,657 27,677	3 312,109 1 846,043

1	2	3	4	5	6	7
		M100-T толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности. Разницу в + плюс на каждые 0,5см слоя из раствора прибавлять) коэф k=4 до общей толщины 5см				
40	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuar "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare (Нанесение вручную грунтовок "Betoncontact" в один слой на внутренние поверхности полов)	m2	66,7000	16,032 8,072	1 069,360 538,429
41	CG47C	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm (Полы из керамических плиток на клее (сухая смесь) размером: до 300 x 300 мм)- качество и дизайн согл. с заказчиком	m2	66,7000	220,295 68,039	14 693,701 4 538,188
42	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv (Линейные элементы из керамических плит плитусы и т.д.) на клею)	m	9,8000	51,618 28,830	505,857 282,534
		<i>Total</i>	Lei			27 476,920
		Total Полы Inclusiv salariu				27 476,920 10 764,903
		1.2.4. Двери				
43	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Установка одностворчатых дверей площадью до 7 м2 включительно, из пластмассовых профилей, включая арматуру и необходимые принадлежности для дверей, на любой кладке в зданиях высотой до 35 м включительно)	m2	11,5000	946,130 46,705	10 880,491 537,103
		<i>Total</i>	Lei			10 880,491
		Total Двери Inclusiv salariu				10 880,491 537,103
		1.2.5. Сантехнические работы				
44	SE56A	Filtru pentru apa potabila, cu mufe filetata pentru montaj pe conducta, d25mm	buc	1,0000	223,518 132,618	223,518 132,618
45	SA15A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si soccjal-culturale, avind diametrul de 16 mm (Пластиковые трубы со сварными стыками, в трубопроводах, соединяющих санитарные приборы жилых и социально-культурных зданий, диаметр 16 мм)	m	50,0000	50,371 34,596	2 518,550 1 729,800
46	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat	buc	1,0000	1 275,275 271,002	1 275,275 271,002

1	2	3	4	5	6	7
		la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S (Унитаз полностью укомплектованный из полуфарфора, санфарфора, в т.ч. для инвалидов, установленный на полу, с бачком на высоте, с внутренним сифоном типа S)				
47	SC06A1	Spalator cu picurator (cu 2 compartimente) pentru vase, din fonta emailata, tabla emailata, inox, etc., avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida (Мойка (на 2 отделения) посудная чугунная, эмалированная, стальная, из нержавеющей стали и т.д, со сливной пластиковой трубой, установленная на кронштейны, прикрепленные к кирпичным стенам)	buc	1,0000	1 331,442 112,437	1 331,442 112,437
48	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal (Умывальник полуфарфоровый, санфарфоровый и т.д., в том числе и для инвалидов, со сливной пластиковой трубой, установленный на ножке)	buc	1,0000	724,869 109,554	724,869 109,554
49	IB06C	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1501 - 2000 mm 22C 500-1600	buc	2,0000	1 347,768 46,128	2 695,536 92,256
50	IB20A	Elemente de sustinere pentru corpuri de incalzire, Крепление радиаторов	buc	4,0000	20,549 8,649	82,196 34,596
51	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2" (Кран d=1/2")	buc	4,0000	76,195 10,379	304,779 41,515
52	IC36A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, d16x2,0 mm	m	2,0000	41,233 22,488	82,467 44,975
53	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie, Решетка 200x300	buc	3,0000	62,138 26,438	186,413 79,313
		Total	Lei			9 425,045
		Total Сантехнические работы Inclusiv salariu				9 425,045 2 648,066
		Total	Lei			156 918,670
		Total Ремонтные работы Inclusiv salariu				156 918,670 84 143,044
		Total	Lei			175 260,229
		Соцфонд и медстрах	22,5 %			22 920,638
		Транспорт материалов	10 %			7 213,242
		Итого				205 394,109
		Накладные расходы	10 %			20 539,411
		Итого				225 933,520



1	2	3	4	5	6	7
		Сметная прибыль	4 %			9 037,341
		Total Общестроительные работы Inclusiv salariu				234 970,861 101 869,502
		2. Монтажные работы				
54	08-03-602-2	Установка электроплиты	buc	1,0000	137,807 137,807	137,807 137,807
55	IB13B	Racordarea rigida a masinii de gatit pentru uz casnic cu gaze naturale (cu 2, 3 si 4 ochiuri si cuptor), cu teava 1/2" (Установка бытовой кухонной плиты газовой (2-х, 3-х, 4-х комфорочных))	buc	1,0000	80,628 69,192	80,628 69,192
56	SE22A	Masa dulap cu bazin spalator, asezat pe pardoseala, avind dimensiuni de 2000 x 750 x 920 mm si greutate de 190 kg, (Стол-шкаф , размеры 5 м2)	buc	1,0000	436,670 424,954	436,670 424,954
		<i>Total</i>	Lei			655,105
		<i>Соцфонд и медстрах</i>	22,5 %			142,189
		<i>Транспорт материалов</i>	10 %			1,775
		<i>Итого</i>				799,069
		<i>Накладные расходы</i>	30 %			189,586
		<i>Итого</i>				988,655
		<i>Сметная прибыль</i>	4 %			39,546
		Total Монтажные работы Inclusiv salariu				1 028,201 631,953
		3. Оборудование				
57	Цена поставщика	Электроплита с духовкой	компл .	2,0000	7 962,000 0,000	15 924,000 0,000
58		Газовая плита с духовкой	компл .	3,0000	3 450,000 0,000	10 350,000 0,000
59	Pret de piata	Стол шкаф	buc	1,0000	3 320,000 0,000	3 320,000 0,000
		<i>Total</i>	Lei			29 594,000
		Total Оборудование Inclusiv salariu				29 594,000

		Total	Lei	265 593,14
		НДС	20 %	53 118,63
		Total deviz: Inclusiv salariu		318 711,77 102 501,45

Intocmit

SRL AMBORIO

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



Obiect Капитальный ремонт "Центра
Здоровья" с.Копчак

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Общестроительные работы				
		1.1. Демонтажные работы				
1	RpCK42E	Desfacerea pardoselilor reci din plinte, scafe turnate pe loc sau prefabricate (Разборка холодных полов из плитусов)	m			15,225
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1200	57,66	6,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1300	57,66	7,50
	4100126202818	Apa	m3	0,0150	19,00	0,28
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	35,00	0,52
2	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc (Разборка холодных полов из керамических плит)	m2			46,725
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	57,66	22,49
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	57,66	22,49
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	35,00	1,75
3	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment (Разборка холодных полов из бетона или цементного раствора)	m2			19,648
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	57,66	8,65
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	19,00	0,95
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	35,00	1,40
4	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianța, gresie, ceramica (Разборка облицовки из фаянса, песчаника, керамики)	m2			92,838
	7132010010900	Faianțar	h-om	0,8000	57,66	46,13
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	57,66	46,13
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	19,00	0,06
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	35,00	0,53
5	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (Разборка внутренней или наружной затертой штукатурки на стенах)	m2			16,868
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	57,66	6,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,0500	19,00	0,95
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	35,00	0,35
6	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, etc. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc. (Разборка обшивки из вагонки)	m2			14,415
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1300	57,66	7,50
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	57,66	6,92
7	RpCM33G	Demontarea placajelor din elemente liniare (glafuri, socluri, baghete etc.) (Разборка облицовки из линейных элементов (рейки и др.))-наличники	m			88,589
	7132010010900	Faianțar	h-om	0,7000	57,66	40,36
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8300	57,66	47,86
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	19,00	0,02
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	35,00	0,35
8	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) (Разборка: столярные изделия (двери)	m2			24,217
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	57,66	12,11
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	57,66	12,11
9	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip,	buc			12,685

1	2	3	4	5	6	7
		inclusiv tijele si globurile (Демонтаж светильников различного типа)				12,685
10	7137010011520 RpEE24A	Electrician in constructii Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta) (Демонтаж однополярных :выключателей,)	h-om	0,2200	57,66	12,69
			buc			3,460
						3,460
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	57,66	3,46
11	RpEE24B	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : tripolare, prize de 10-15 A sau 25 A in carcasa de bachelita sau de fonta de 60 A (Демонтаж розеток)	buc			7,496
						7,496
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1300	57,66	7,50
12	RpIB11B	Demontari elemente de radiator pentru micsorarea suprafetei (Снятие элементов радиатора)	buc			6,919
						6,919
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1200	57,66	6,92
13	RpSA03A	Demontarea tevii din otel zincata existenta in interiorul cladirii, avind diametru de 1/2"-1" (Разборка труб, диаметр 1/2"-1")	m			17,298
						17,298
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3000	57,66	17,30
14	RpVA35A	Demontarea canalelor de ventilatie din tabla neagra, zincata sau aliminiu, avind perimetrul sectiunii rectangulare sau circulare de 250 - 700 mm (Разборка воздуховодов прямоугольного сечения 400-300 мм)	m2			53,044
						51,894
	7136060011800	Instalator ventilare	h-om	0,9000	57,66	51,89
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0300	15,00	0,45
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	35,00	0,70
15	RpVB43A	Demontarea ramelor cu jaluzele, montate pe zidarie avind perimetrul de 800 - 2500 mm (Снятие решеток жалюзийных, с кладки, периметром 800-2500 мм)	buc			23,564
						23,064
	7136060011800	Instalator ventilare	h-om	0,4000	57,66	23,06
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0100	15,00	0,15
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	35,00	0,35
		1.2. Ремонтные работы				
		1.2.1. Потолки				
16	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie (Облицовка поверхностей одним слоем ГКЛ с устройством одинарного металлического каркаса: ровных потолков без изоляции, высотой до 4 м)	m2			207,347
						110,131
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,9100	57,66	110,13
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	27,00	28,49
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,9190	23,00	21,24
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	15,00	33,16
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	2,3500	1,20	2,83
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	1,20	0,91
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	8,20	2,23
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	19,60	1,72
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,6500	0,50	0,83
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,1900	0,30	4,88
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0475	19,00	0,90
17	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей потолков)	m2			3,680
						1,730
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	12,50	1,88
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,50	0,07
18	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj(Наклейка малярной сетки по шпаклевке)	m2			19,357
						11,532
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	57,66	11,53
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	1,1000	6,50	7,15

1	2	3	4	5	6	7
19	2462106110132 CF57A	Aracet CPMB Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos grosime 2,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса на поверхность потолков, толщиной 2,0 мм) κ=2	kg m2	0,1500	4,50	0,68 59,527 51,894
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	51,89
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos Финиш	kg	1,0549	3,60	7,60
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	19,00	0,04
20	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность потолков, толщиной 1,0 мм)-финишная	m2			35,565 31,713
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	25,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos Финиш	kg	1,0549	3,60	3,80
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	19,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	35,00	0,04
21	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей потолков перед покраской)	m2			3,680 1,730
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	12,50	1,88
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,50	0,07
22	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми вододисперсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)-потолков	m2			45,813 31,713
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	33,00	13,20
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	1,50	0,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	3,00	0,15
23	CJ04A	Profiluri turnate, uzinate, aplicate la interior cu latimea desfasurata pina la 20 cm inclusiv, la pereti (Профили литые, заводского изготовления, по стенам внутри помещений с развернутой шириной до 20 см включительно)-багеты	m			38,423 23,064
	7133010012100	Ipsosar	h-om	0,3500	57,66	20,18
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,88
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,0000	3,50	3,50
	2812106305900	Profiluri uzinate	m	1,0700	11,00	11,77
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	19,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	35,00	0,07
		1.2.2. Стены и откосы				
24	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен)	m2			3,680 1,730
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	12,50	1,88
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,50	0,08
25	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane (Внутренняя и наружная заглаженная штукатурка, выполненная вручную, цементным раствором М 100-Т, средней толщиной 2 см, стен бетонных или кирпичных с ровной поверхностью) толщ.3см	m2			122,095 98,022
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	57,66	80,72
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	57,66	17,30
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	19,00	0,13
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatic)	m3	0,0240	980,00	23,52
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	35,00	0,14

1	2	3	4	5	6	7
26	2952270003817 CF17B	Malaxor pentru mortar de 200 l. actionat electric Diverse lucrari - diferenta de grosime, +/- 5 mm la stratul de grund aplicat la pereti, executat cu mortar (Разные работы - разность в толщине + 5 мм намста на стены из раствора)к=2 до толщ.3см	h-ut m2	0,0080	35,00	0,28 26,822 14,992
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1000	57,66	11,53
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	57,66	3,46
	2664102100000	Mortar	m3	0,0060	980,00	11,76
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	35,00	0,07
27	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен)	m2			3,680 1,730
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	12,50	1,88
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,50	0,08
28	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (Внутренняя шпаклевка стен толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора) толщ.3 мм.	m2			84,099 70,345
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	57,66	70,35
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,45	10,35
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	19,00	0,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	35,00	2,77
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	35,00	0,56
29	CF51B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50)к=2	m2			33,192 27,677
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,2400	57,66	27,68
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	1,45	4,15
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	19,00	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0160	35,00	1,12
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0030	35,00	0,21
30	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj(Наклейка малярной сетки по шпаклевке)	m2			19,357 11,532
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	57,66	11,53
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	1,1000	6,50	7,15
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	4,50	0,68
31	CF61A	Discuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri plane de ferestre si usi (Сплошное выравнивание бетонных поверхностей (однослойная штукатурка) гипсовыми сухими смесями: откосов плоских) с установкой уголков -63,9 мм	m2			100,609 57,141
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,9910	57,66	57,14
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	0,3000	19,00	5,70
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 1 cm	kg	14,2800	2,50	35,70
	2812106306002	Profiluri de colt din aluminiu 25x25 mm	m	0,3500	3,50	1,22
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	19,00	0,21
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0028	35,00	0,10
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	18,00	0,53
32	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен и откосов, толщиной 1,0 мм)-финишная	m2			35,565 31,713
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	25,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos Финиш	kg	1,0549	3,60	3,80
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	19,00	0,02

1	2	3	4	5	6	7
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	35,00	0,04
33	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен перед покраской и облицовкой)	m2			3,680
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	12,50	1,88
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,50	0,08
34	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми вододисперсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)-стен и откосов	m2			45,813
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	33,00	13,20
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	1,50	0,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	3,00	0,15
35	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 200 x 200 mm (Облицовка керамическими плитками (стен) на клею (сухая смесь), размер плиток: до 200 x 200 мм)	m2			234,647
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,6500	57,66	95,14
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0200	118,00	121,56
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	3,7000	2,50	9,34
	24302261000001	Fuga	kg	0,4700	14,50	6,88
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,05	1,01
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	19,00	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0120	35,00	0,42
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0100	25,00	0,25
		1.2.3. Полы				
36	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare (Нанесение вручную грунтовки "Betoncontact" в один слой на внутренние поверхности полов)	m2			16,032
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	57,66	8,07
	2430226101010	Grund cu cuart "Betoncontact"	kg	0,4150	19,00	7,88
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,50	0,07
37	CC03A	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp (Укладка арматурной сварной сетки для пола ячейкой 150x150 d5.0mm)	kg			15,036
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0400	57,66	2,31
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	57,66	0,29
	2873122004100	Plase sudate	kg	1,0100	12,00	12,12
	27106021000001	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 5 mm	kg	0,0050	8,20	0,04
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	13,00	0,13
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	0,50	0,15
38	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора M100-T толщиной 5 см, с тонкой затиркой поверхности)	m2			73,752
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	57,66	34,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatic)	m3	0,0330	980,00	32,34
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	35,00	1,05
39	CG01A1	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade (Стяжка под полы, выполненный из цементного раствора M100-T толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности.	m2			49,657
						27,677

1	2	3	4	5	6	7
		Разницу в + плюс на каждые 0,5см слоя из раствора прибавлять) коэф k=4 до общей толщины 5см				
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,1000	57,66	23,06
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	57,66	4,61
	2664102102010150	Mortar ciment (pt.informatie)	m3	0,0055	980,00	21,56
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	35,00	0,42
40	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare (Нанесение вручную грунтовок "Betoncontact" в один слой на внутренние поверхности полов)	m2			16,032 8,072
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	57,66	8,07
	2430226101010	Grund cu cuart "Betoncontact"	kg	0,4150	19,00	7,88
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,50	0,07
41	CG47C	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm (Полы из керамических плиток на клее (сухая смесь) размером: до 300 x 300 мм)-качество и дизайн согл. с заказчиком	m2			220,295 68,039
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,1800	57,66	68,04
	26611128007001	Placi sau piscoturi de gresie polovaya	m2	1,0300	125,00	130,04
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	4,7000	2,50	11,87
	24302261000001	Fuga	kg	0,4600	14,50	6,74
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,05	1,01
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	19,00	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0014	35,00	0,05
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0125	25,00	0,31
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	35,00	2,20
42	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv (Линейные элементы из керамических плит плитусы и т.д.) на клею)	m			51,618 28,830
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,4000	57,66	23,06
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	1,0200	15,60	16,71
	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,3500	2,60	0,96
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	6,0000	0,05	0,32
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,1000	5,00	0,52
	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,3000	10,00	3,00
	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,0500	25,00	1,25
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0010	35,00	0,03
		1.2.4. Двери				
43	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Установка одностворчатых дверей площадью до 7 м2 включительно, из пластмассовых профилей, включая арматуру и необходимые принадлежности для дверей, на любой кладке в зданиях высотой до 35 м включительно)	m2			946,130 46,705
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	57,66	42,09
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	57,66	4,61
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare глухие	m2	1,0000	863,00	863,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,30	1,20
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	55,00	27,50
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	35,00	6,13
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	1,50	0,90
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	35,00	0,70
		1.2.5. Сантехнические работы				
44	SE56A	Filtru pentru apa potabila, cu mufe filetata pentru montaj pe conducta, d25mm	buc			223,518

1	2	3	4	5	6	7
	7136020011620	Instalator apa, canal				132,618
	2924127322065	Filtru pentru apa potabila d 25mm	h-om	2,3000	57,66	132,62
45	SA15A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si soccials-culturale, avind diametrul de 16 mm (Пластиковые трубы со сварными стыками, в трубопроводах, соединяющих санитарные приборы жилых и социально-культурных зданий, диаметр 16 мм)	buc	1,0000	90,00	90,90
			m			50,371
						34,596
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6000	57,66	34,60
	25212167170505	Teava din material plastic d=16mm	m	1,0200	10,00	10,20
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,7000	2,30	1,61
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,4500	2,30	1,03
	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	1,0000	1,50	1,50
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	1,50	0,03
	3220137315778	Decapant	kg	0,0050	0,00	0,00
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	0,00	0,00
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0400	35,00	1,40
46	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S (Унитаз полностью укомплектованный из полуфарфора, санфарфора, в т.ч. для инвалидов, установленный на полу, с бачком на высоте, с внутренним сифоном типа S)	buc			1 275,275
						271,002
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,7000	57,66	271,00
	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,0100	695,00	737,05
	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	120,00	126,00
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	15,00	15,75
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	0,00	0,00
	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,0000	15,00	15,75
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	1,0000	25,00	26,25
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	3,50	3,67
	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	1,0000	0,00	0,00
	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0000	65,00	68,25
	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,0000	11,00	11,55
47	SC06A1	Spalator cu picurator (cu 2 compartimente) pentru vase, din fonta emailata, tabla emailata, inox, etc., avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida (Мойка (на 2 отделения) посудная чугунная, эмалированная, стальная, из нержавеющей стали и т.д. со сливной пластиковой трубой, установленная на кронштейны, прикрепленные к кирпичным стенам)	buc			1 331,442
						112,437
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,9500	57,66	112,44
	2875114200300	Spalator cu picurator (cu un compartiment)	buc	1,0000	980,00	1 009,40
	2875114203130	Sifon pt. spalator, dn=1 1/2"	buc	2,0000	50,00	103,00
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	2,0000	20,00	41,20
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	3,0000	12,00	37,08
	2521216717051	Teava din material plastic dn =32 mm	m	1,1000	25,00	28,32
48	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe piedestal (Умывальник полуфарфоровый, санфарфоровый и т.д., в том числе и для инвалидов, со сливной пластиковой трубой, установленный на ножке)	buc			724,869
						109,554
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,9000	57,66	109,55
	2622102438000	Lavoar	buc	1,0100	395,00	406,93
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	50,00	51,00
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	20,00	20,40
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,3000	10,00	3,06
	2622102453900	Piedestal din portelan sanitar	buc	1,0100	130,00	133,93
49	IB06C	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1501 - 2000 mm 22C 500-1600	buc			1 347,768
						46,128

1	2	3	4	5	6	7
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,8000	57,66	46,13
	28221157000050 01600	Radiator-22C 500-1600	buc	1,0000	1 290,00	1 290,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0050	12,00	0,06
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0100	28,00	0,28
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	16,00	0,80
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	6,0000	0,80	4,80
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,3000	19,00	5,70
50	IB20A	Elemente de sustinere pentru corpuri de incalzire, Крепление радиаторов	buc			20,549
						8,649
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om.	0,1500	57,66	8,65
	28221157085	Element de sustinere, Крепление радиаторов	buc	1,0000	8,00	8,00
	2523156719287	Diblu p.v.c. marimea 4 NII-1030-75, Дюбель	buc	2,0000	0,50	1,00
	2874115836521	Surub uzual cu cap bombat si git patrat pt. lemn M 6 x 45	buc	2,0000	0,50	1,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1000	19,00	1,90
51	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2" (Кран d=1/2")	buc			76,195
						10,379
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	57,66	10,38
	287527420270030	Robinet cu dublu reglaj Кран d=1/2"	buc	1,0000	65,00	65,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0120	12,00	0,14
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0240	28,00	0,67
52	IC36A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, d16x2,0 мм	m			41,233
						22,488
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3000	57,66	22,49
	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena d16x2,0 мм	m	1,0300	14,00	18,75
53	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie, Решетка 200x300	buc			62,138
						26,438
	7122050013400	Zidar	h-om.	0,4700	52,57	24,71
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,0300	57,66	1,73
	281123630670	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite. Решетка P 200x300	buc	1,0000	35,00	35,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	1,40	0,70
		2. Монтажные работы				
54	08-03-602-2	Установка электроплиты	buc			137,807
						137,807
	1	Затраты труда	h-om	2,3900	57,66	137,81
55	IB13B	Racordarea rigida a masinii de gatit pentru uz casnic cu gaze naturale (cu 2, 3 si 4 ochiuri si ciuror), cu teava 1/2" (Установка бытовой кухонной плиты газовой (2-х, 3-х, 4-х комфорочных))	buc			80,628
						69,192
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,2000	57,66	69,19
	2521216701000	Teava din otel	m	0,2000	18,00	3,60
	2875274119000	Cot racord olandez	buc	1,0000	2,00	2,00
	2721204120100	Mufa fonta maleabila	buc	1,0000	1,30	1,30
	2875274117000	Cot fonta	buc	1,0000	1,00	1,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0520	12,00	0,62
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,1040	28,00	2,91
56	SE22A	Masa dulap cu bazin spalator, asezat pe pardoseala, avind dimensiuni de 2000 x 750 x 920 mm si greutate de 190 kg, (Стол-шкаф, размеры 5 м2)	buc			436,670
						424,954
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,5600	57,66	89,95
	4214340026800	Montator constructii masini	h-om	4,9200	57,66	283,69
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,8400	57,66	48,43
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0500	57,66	2,88
	2875274501129	Racord alama turnat cu filet exterior Dn 1/2"	buc	4,0000	0,00	0,00
	2320116200572	Benzina auto, neutilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,4000	15,00	6,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0080	12,00	0,10
	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,0100	22,00	0,22
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,3000	18,00	5,40
		3. Оборудование				
57	Цена поставщика	Электроплита с духовкой	компл.			7 962,000

1	2	3	4	5	6	7
	901151519055	Электроплита с духовкой	buc	1,0000	7 962,00	0,000
58		Газовая плита с духовкой	компл.			7 962,00
	901151519056	Газовая плита с духовкой	buc	1,0000	3 450,00	3 450,000
59	Pret de piata	Стол шкаф	buc			0,000
	12345188	Стол шкаф	buc	1,0000	3 320,00	3 450,00
						0,000
						3 320,00

APROBAT:

Intocmit

SRL AMBORIO

(funcția, semnătură, numele, prenumele)

L.S.



Investitor

(funcția, semnătură, numele, prenumele)

L.S.

**Капитальный ремонт "Центра
Здоровья" с.Копчак**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 7

**Капитальный ремонт помещения пищеблока Терапевтического отделения
Центра Здоровья с.Копчак (ремонт пищеблока)**

Valoarea de deviz 318 711,77 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 7:				

Manopera :

1.	1	Затраты труда	h-om	2,3900	57,66	137,807
2.	4214340026800	Montator constructii masini	h-om	4,9200	57,66	283,687
3.	7122050013400	Zidar	h-om	421,2320	57,66	24 288,237
4.	7122050013400	Zidar	h-om.	1,4100	52,57	74,124
5.	7122050013401	Zidar cat 4	h-om	141,6600	57,66	8 168,116
6.	7122050013442	Tencuitor	h-om	90,7980	57,66	5 235,413
7.	7123020011140	Fierar beton	h-om	5,0740	57,66	292,567
8.	7129200011200	Finisor MP	h-om	8,3950	57,66	484,056
9.	7132010010900	Faiantar	h-om	66,1300	57,66	3 813,056
10.	7132030012600	Mozaicar	h-om	145,4060	57,66	8 384,110
11.	7132040012700	Parchetar	h-om	42,1080	57,66	2 427,947
12.	7133010012100	Ipsosar	h-om	25,9350	57,66	1 495,412
13.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	57,4100	57,66	3 310,261
14.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	4,3000	57,66	247,938
15.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om.	0,6000	57,66	34,596
16.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	2,5200	57,66	145,303
17.	7136060011800	Instalator ventilare	h-om	12,5400	57,66	723,056
18.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	5,2300	57,66	301,561
19.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	153,6060	57,66	8 856,922
20.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	18,6760	57,66	1 076,858
21.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,8400	57,66	48,434
22.	7422010060100	Timplar	h-om	5,0689	57,66	292,272
23.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	255,1802	57,66	14 713,690
24.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,0900	57,66	5,189
25.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	4,9889	57,66	287,660
26.	9310060019930	Muncitor	h-om	301,3039	57,66	17 373,183
		Total manopera				102 501,45

Materiale:

1.	12345188	Стол шкаф	buc	1,0000	3 320,00	3 320,000
2.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	11,6850	3,00	35,055
3.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,4080	15,00	6,120
4.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,1180	12,00	1,416
5.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	3 540,1800	0,05	177,009
6.	2010237318750	Distantieri	buc	38,0550	0,50	19,027
7.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare глухие	m2	11,5000	863,00	9 924,500
8.	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	98,5000	0,50	49,250
9.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	1,0000	1,50	1,500
10.	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,4000	15,00	6,000
11.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	5,7500	55,00	316,250
12.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	125,3550	12,50	1 566,939
13.	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,0100	22,00	0,220
14.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	93,4800	33,00	3 084,840

15.	2430126100338	Solutie de etansare				
16.	24302261000001	Fuga	kg	0,2200	28,00	6,160
17.	2430226101010	Grund cu quart "Betoncontact"	kg	81,0696	14,50	1 175,510
18.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	55,3610	19,00	1 051,858
19.	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundirmitteli)	kg	5,2235	19,60	102,381
20.	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	4,1700	19,00	79,230
21.	2430226101600	Chit siliconic	kg	1,0290	5,00	5,145
22.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	2,0125	35,00	70,438
23.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	16,1779	8,20	132,659
24.	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	27,3150	4,50	122,918
25.	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	3,6015	2,60	9,364
26.	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	kg	0,1000	0,00	0,000
27.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	m	45,2205	1,20	54,265
28.	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,0500	3,50	3,675
29.	2521216701000	Teava din otel	buc	1,0500	11,00	11,550
30.	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena d16x2,0 mm	m	0,2000	18,00	3,600
31.	2521216717050	Teava din material plastic	m	2,6780	14,00	37,492
32.	25212167170505	Teava din material plastic d=16mm	m	0,3060	10,00	3,060
33.	2521216717051	Teava din material plastic dn=32 mm	m	51,0000	10,00	510,000
34.	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	1,1330	25,00	28,325
35.	2523156719287	Diblu p.v.c. marimea 4 NII-1030-75, Дюбель	m	1,0500	25,00	26,250
36.	2523156719430	Cot din material plastic	buc	8,0000	0,50	4,000
37.	2523156719450	Teu din material plastic	buc	35,0000	2,30	80,500
38.	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	22,5000	2,30	51,750
39.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	buc	50,0000	1,50	75,000
40.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m	140,2879	1,20	168,345
41.	2622102438000	Lavoar	m2	200,3100	6,50	1 302,015
42.	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,0302	395,00	406,929
43.	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0605	695,00	737,048
44.	2622102453900	Piedestal din portelan sanitar	buc	1,0500	120,00	126,000
45.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	buc	1,0302	130,00	133,926
46.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,5000	1,40	2,100
47.	2653102100831	Amestec uscat	kg	74,1000	3,50	259,350
48.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos Финиш	kg	525,1560	1,45	761,476
49.	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 1 cm	kg	332,0825	3,60	1 195,497
50.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	kg	198,4920	2,50	496,230
51.	26611128007001	Placi sau piscoturi de gresie половая	m2	108,6861	118,00	12 824,960
52.	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	69,3880	125,00	8 673,500
53.	2664102100000	Mortar	m2	62,6818	27,00	1 692,409
54.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	2,7204	980,00	2 665,992
55.	26641021020101	Mortar ciment (pt.informatie)	m3	7,6419	980,00	7 489,062
56.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	m3	1,4674	980,00	1 438,052
57.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	kg	710,8784	2,50	1 777,196
58.	27106021000001	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 5 mm	buc	123,7500	1,50	185,625
59.	2710703520284	Profil de ghidaj	kg	0,6342	8,20	5,200
60.	2710703520285	Profil de suport	m	54,8615	23,00	1 261,814
61.	2721204120100	Mufa fonta maleabila	m	131,3334	15,00	1 970,001
62.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	buc	1,0000	1,30	1,300
63.	281123630670	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite. Решетка P 200x300	kg	1,2685	13,00	16,491
64.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	3,0000	35,00	105,000
65.	2812106305900	Profiluri uzinate	buc	0,1000	16,00	1,600
66.	2812106306002	Profiluri de colt din aluminiu 25x25 mm	m	79,2870	11,00	872,157
67.	28221157000005	Radiator-22C 500-1600	m	4,8650	3,50	17,027
68.	28221157000005	001600	buc	2,0000	1 290,00	2 580,000
69.	28221157085	Element de sustinere, Крепление радиаторов	buc	4,0000	8,00	32,000
70.	2873122004100	Plase sudate	kg	128,1185	12,00	1 537,422
71.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	46,0000	0,30	13,800
72.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	966,4944	0,30	289,948
73.	2874115836521	Surub uzual cu cap bombat si git patrat pt. lemn M 6 x 45	buc	8,0000	0,50	4,000
74.	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	10,4958	15,60	163,734
75.	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,0500	15,00	15,750
76.	2875114200300	Spalator cu picurator (cu un compartiment)	buc	1,0300	980,00	1 009,400
77.	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	1,0500	0,00	0,000
78.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0200	50,00	51,000
79.	2875114203130	Sifon pt. spalator, dn=1 1/2"	buc	2,0600	50,00	103,000



79.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	3,0800	20,00	61,600
80.	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	3,0900	12,00	37,080
81.	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0500	65,00	68,250
82.	2875274117000	Cot fonta	buc	1,0000	1,00	1,000
83.	2875274119000	Cot racord olandez	buc	1,0000	2,00	2,000
84.	28752742027003 0	Robinet cu dublu reglaj Кран d=1/2"	buc	4,0000	65,00	260,000
85.	2875274501129	Racord alama turnat cu filet exterior Dn 1/2"	buc	4,0000	0,00	0,000
86.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	12,0000	0,80	9,600
87.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0500	15,00	15,750
88.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0500	0,00	0,000
89.	2924127322065	Filtru pentru apa potabila d 25mm	buc	1,0100	90,00	90,900
90.	3220137315778	Decapant	kg	0,2500	0,00	0,000
91.	4011106202741	Energie electrica	kw	11,5000	0,00	0,000
92.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	11,1114	19,00	211,116
93.	4100126202818	Apa	m3	5,2936	19,00	100,578
94.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	48,4550	1,50	72,683
95.	901151519055	Электроплита с духовкой	buc	2,0000	7 962,00	15 924,000
96.	901151519056	Газовая плита с духовкой	buc	3,0000	3 450,00	10 350,000
Total materiale de constructii						101 744,21

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,2820	35,00	9,870
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	9,6910	35,00	339,185
3.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	2,0000	35,00	70,000
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	11,9010	35,00	416,535
5.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	1,2368	35,00	43,288
6.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	4,2021	35,00	147,073
7.	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,4900	25,00	12,250
8.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1,8136	35,00	63,476
9.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	1,8888	25,00	47,220
10.	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	2,9400	10,00	29,400
11.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,3000	18,00	5,400
12.	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,4114	18,00	7,405
13.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	3,8215	19,00	72,608
Total utilaje de constructii						1 263,73

Total	Lei	265 593,14
HDC	20 %	53 118,63

Total deviz:

318 711,77

Intocmit

SRL AMBORIO

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



**Капитальный ремонт "Центра
Здоровья" с.Копчак**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № 8

**Капитальный ремонт помещения пищеблока Терапевтического отделения
Центра Здоровья с.Копчак (электроосвещение пищеблока)**

Intocmit in prețuri curente

Valoarea de deviz 59 504,72 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrări de montare				
		1.1. Монтаж электрооборудования				
1	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 Блок защиты учета многофункциональный, с переключателем BZUM-TF-02 100-12	buc	1,0000	169,961	169,961
2	08-03-521-1	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, monopolar, curent, pina la 250 A Рубильник BP 32 (100A)	buc	1,0000	133,771	133,771
3	08-03-526-1	Montaj automata BA66-29(-3)-380/220, 100A	buc	1,0000	75,599	75,599
4	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze Счетчик учета прямого включения 25А,- 380/220В	buc	3,0000	68,039	68,039
5	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850 (РП) Щит распределительный металлический навесного исполнения на 24 модуля (IP 54)(410x330x120 мм) ЩРН-24з 0 74У2 IP5424з	buc	1,0000	92,085	276,254
6	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850 (РП) Щит распределительный металлический навесного исполнения на 12 модулей (IP 54)(410x330x120 мм) ЩРН-12з -I 36УХЛЗ IP31	buc	1,0000	89,950	269,849
7	08-03-575-1	Montaj выключателя нагрузки (ВН32 3Р-63А)	buc	1,0000	50,164	50,164
8	08-03-526-2	Montaj автоматов однополюсных, трехполюсных 63А, устанавливаемый на конструкции на стене или колонне, на ток 400В, марка ВА47-29 характеристика В, С	buc	1,0000	168,111	168,111
9	08-03-526-2	Montaj автоматического выключателя дифференциальный (~2), 16А, 230В, 30мА (АД12 2Р 16А 30мА)	buc	1,0000	133,771	133,771
10	Цена пост-ка	Нулевая рабочая шина N на 6 групп (синего цвета) ШНИ-6*9-12-У2-С	buc	3,0000	168,111	168,111
11	Цена пост-ка	Нулевая рабочая шина N на 6 групп (желтого цвета) ШНИ-6*9-12-У2-Ж	buc	3,0000	133,771	133,771
12	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000 (Ящик силовой ЯР-100 с выключателем -рубильником)	buc	1,0000	64,579	193,738
					64,579	193,738
					143,601	1 148,810
					133,771	1 070,170
					143,601	718,006
					133,771	668,856
					3,000	9,000
					0,000	0,000
					3,000	9,000
					0,000	0,000
					253,783	253,783
					201,233	201,233
		Total				
		Total Монтаж электрооборудования	Lei			3 240,537
		Inclusiv salariu				3 240,537
						2 923,362

1	2	3	4	5	6	7
		1.2. Кабельные изделия				
13	08-02-412-1	Прокладка провода ПВ1*1,5мм2 первый одножильный или многожильный в общей оплетке, суммарное сечение, мм2, до: 2,5- 1 прокладка	100 m	2,5000	337,773	844,432
14	08-02-412-9	Прокладка провода ПВ1 1*1,5мм2 каждый последующий одножильный или многожильный в общей оплетке, суммарное сечение, мм2, до: 6	100 m	5,0000	323,473	808,682
15	цена рыночная	Провод ПВ1-066 1x1.5mm2	m	750,0000	167,161	835,807
16	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2 (Провод ПВ1 1x2,5 -1 прокладка)	100 m	1,5000	132,041	660,207
17	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2 (Провод ПВ1 1x2,5-последующие)	100 m	3,0000	2,500	1 875,000
18	цена рыночная	Провод ПВ3-0,66 1x2.5mm2	m	450,0000	0,000	0,000
19	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2 (Провод ПВ1 1x4мм -1 прокладка)	100 m	0,6000	337,773	506,659
20	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2 (Провод ПВ1 1x4 -последующие)	100 m	2,4000	323,473	485,209
21	цена рыночная	Провод ПВ1-0,66 1x4,0mm2	m	300,0000	140,501	421,504
22	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2 (Провод ПВ1 1x6мм -1 прокладка)	100 m	0,0300	132,041	396,124
23	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2 (Провод ПВ1 1x6 -последующие)	100 m	0,1200	3,150	1 417,500
24	цена рыночная	Провод ПВ1-0,66 1x6,0mm2	m	15,0000	0,000	0,000
		Total	Lei			8 925,327
		Total Кабельные изделия Inclusiv salariu				8 925,327
		1.3. Электроосветительное оборудование				2 927,802
25	08-03-593-7	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, bilampi Монтаж светильника- потолочный светодиодный 25Вт (158x670x113мм) ARG TIC LED 600	100 buc	0,0300	11 546,067	346,382
26	цена рыночная	Светильник ARG TIC LED 600	buc	3,0000	5 627,600	168,828
27	08-03-593-7	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, bilampi Монтаж светильника- потолочный светодиодный 25Вт (158x1276x113мм) ARG TIC LED 1200	100 buc	0,1500	290,000	870,000
28	цена рыночная	Светильник ARG TIC LED 1200	buc	15,0000	0,000	0,000
29	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 Светильник с двумя компактными люминесцентными лампами 18Вт.(IP65)	100 buc	0,0400	11 546,100	1 731,915
30	Цена пост-ка	Светильник PL-L18W "PHILLIPS"	buc	4,0000	5 627,613	844,142
					315,000	4 725,000
					0,000	0,000
					6 916,875	276,675
					6 688,550	267,542
					145,000	580,000
					0,000	0,000

1	2	3	4	5	6	7
31	Pret de piata	Лампа люминисцентная белая 18Вт "PHILLIPS"	buc	8,0000	33,000 0,000	264,000 0,000
		Total	Lei			8 793,972
		Total Electroosветительное оборудование Inclusiv salariu				8 793,972
		1.4. Electroустановочные изделия				1 280,512
32	08-03-591-2	Установка выключателя 1P44 6А одноклавишный утопленного типа при скрытой проводке	100 buc	0,0700	1 964,371	137,506
33	цена рыночная	Выключатель одноклавишный 1P44 6А для скрытой установки	buc	7,0000	1 856,657 28,000	129,966 196,000
34	08-03-591-1	Выключатель: одноклавишный неутопленного типа при открытой проводке (1P44)	100 buc	0,0900	0,000 2 573,867	0,000 231,648
35	цена рыночная	Выключатель одноклавишный 1P44 6А для открытой установки	buc	9,0000	2 277,567 28,000	204,981 252,000
36	08-03-591-9	Установка розетки штепсельной одностная 250В 16А с заземляющим контактом 1P44 для скрытой проводки	100 buc	0,1400	0,000 2 221,457	0,000 311,004
37	цена рыночная	Розетка с заземляющим контактом одностная 16А (1P44)	buc	14,0000	2 196,843 28,000	307,558 392,000
38	цена рыночная	Коробка ответвительная для скрытой проводки КМ-202	buc	25,0000	0,000 3,200	0,000 80,000
39	цена рыночная	Коробка для установки выключателей и розеток К-201	buc	21,0000	0,000 3,200	0,000 67,200
40	08-02-472-5	Conductor de legare la pamint comuflat in strat de egalizare a pardoselii, din otel rotund, diametru 20 mm (d=20mm)	100 m	0,3500	0,000 3 722,714	0,000 1 302,950
41	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	2,6000	1 026,349 1 752,118	359,222 4 555,507
42	Pret de piata	Труба ПВХ негорюч. гофрированная Д=25мм	m	260,0000	1 372,308 3,200	3 568,001 832,000
43	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm (d=32mm)	100 m	0,6000	0,000 2 437,513	0,000 1 462,508
44	Pret de piata	Труба ПВХ негорюч. гофрированная Д=32мм	m	60,0000	1 983,503 4,600	1 190,102 276,000
45	08-02-472-2	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel fisie, sectiune Сталь полосовая 25x4мм	100 m	0,2000	0,000 2 240,255	0,000 448,051
46	08-02-406-1	Металлоизделия	t	0,0150	957,155 25 449,333	191,431 381,740
		Total	Lei			230,928
		Total Electroустановочные изделия Inclusiv salariu				10 926,114
		Total				10 926,114
		Соцфонд и медстрах	Lei			31 885,950
		Транспорт материалов	22,5 %			2 995,620
		Итого	10 %			1 645,673
		Накладные расходы	30 %			36 527,243
						3 994,159



1	2	3	4	5	6	7
		<i>Итого</i>				
		<i>Сметная прибыль</i>				40 521,402
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu	4 %			1 620,856
		2. Valoare utilajului				42 142,258
						13 313,865
47	Pretul firmei	Блок защиты учета multifunctional BZUM-TF-02 100-12	buc	1,0000	1 420,000	1 420,000
48	Цена пост-ка	Рубильник ВР 32 (100А)	buc	1,0000	0,000	0,000
49	Цена пост-ка	Автомат ВА66-29(-3)-380/220, 100А	buc	1,0000	46,000	46,000
50	Цена пост-ка	Счетчик учета прямого включения 25А,- 380/220В	buc	1,0000	0,000	0,000
51	Цена поставщика	Щит распределительный металлический навесного исполнения на 24 модуля (IP 54)(410x330x120 мм) ЩРН-0 74У2 IP54243	buc	1,0000	56,000	56,000
52	Цена поставщика	Щит распределительный металлический навесного исполнения на 12 модулей (IP 54)(410x330x120 мм) ЩРН-123 -I 36УХЛ3 IP31	buc	2,0000	0,000	0,000
53	Цена пост-ка	Выключатель нагрузки ВН32 3Р-63А	buc	1,0000	1 135,000	2 270,000
54	Цена пост-ка	Автомат однопол. ВА 47-29 IP 10А (В)	buc	2,0000	0,000	0,000
55	Цена пост-ка	Автомат однопол. ВА 47-29 IP 10А (С)	buc	3,0000	832,000	832,000
56	Цена пост-ка	Автомат трехпол. ВА 47-29 3Р 16А (С)	buc	4,0000	0,000	0,000
57	Цена пост-ка	Автомат трехпол. ВА 47-29 3Р 25А (С)	buc	1,0000	21,000	21,000
58	Цена рыночная	Автомат выключатель дифференциальный АД 12 2Р 16А, 30мА	buc	2,0000	0,000	0,000
59	Цена поставщика	Ящик силовой с выключателем-рубильником на 100А ЯР-100 IP54У2	buc	5,0000	65,000	325,000
					0,000	0,000
		<i>Total</i>	Lei			7 445,000
		Total Valoare utilajului Inclusiv salariu				7 445,000

	Total	Lei	49 587,27
	НДС	20 %	9 917,45
	Total deviz: Inclusiv salariu		59 504,72
			13 313,87

Intocmit

SRL AMBORIO

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrări de montare				
		1.1. Монтаж электрооборудования				
1	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 Блок защиты учета многофункциональный, с переключателем BZUM-TF-02 100-12	buc			169,961
	1	Muncitor				133,771
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	h-om	2,3200	57,66	133,77
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1500	39,00	5,85
	1019852	Vopsea	kg	0,1700	15,00	2,55
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,0300	28,00	0,84
				0,7700	35,00	26,95
2	08-03-521-1	Interrupitor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, monopolar, curent, pina la 250 A Рубильник ВР 32 (100А)	buc			75,599
	1	Muncitor				68,039
	1019852	Vopsea	h-om	1,1800	57,66	68,04
	330206	Masini de gaurit electrice	kg	0,0700	28,00	1,96
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,0600	35,00	2,10
3	08-03-526-1	Монтаж автомата ВА66-29(-3)-380/220, 100А	buc	0,1000	35,00	3,50
	1	Muncitor				92,085
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	h-om	1,5600	57,66	89,95
	330206	Masini de gaurit electrice	kg	0,0490	15,00	0,73
4	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze Счетчик учета прямого включения 25А,-380/220В	buc	0,0400	35,00	1,40
	1	Muncitor				50,164
5	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850 (РП) Щит распределительный металлический навесного исполнения на 24 модуля (IP 54)(410x330x120 мм) ЩРН-24з 0 74У2 IP5424з	buc	0,8700	57,66	50,16
	1	Muncitor	h-om			
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	h-om	2,3200	57,66	133,77
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3000	39,00	11,70
	1019852	Vopsea	kg	0,1700	15,00	2,55
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	kg	0,0300	28,00	0,84
			h-ut	0,5500	35,00	19,25
6	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850 (РП) Щит распределительный металлический навесного исполнения на 12 модулей (IP 54)(410x330x120 мм) ЩРН-12з -1 36УХЛЗ IP31	buc			168,111
	1	Muncitor				133,771
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	h-om	2,3200	57,66	133,77
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3000	39,00	11,70
	1019852	Vopsea	kg	0,1700	15,00	2,55
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	kg	0,0300	28,00	0,84
			h-ut	0,5500	35,00	19,25
7	08-03-575-1	Монтаж выключателя нагрузки (ВН32 3Р-63А)	buc			64,579
	1	Muncitor				64,579
			h-om	1,1200	57,66	64,58

1	2	3	4	5	6	7
8	08-03-526-2	Монтаж автоматов однополюсных, трехполюсных . 63А, устанавливаемый на конструкции на стене или колонне, на ток 400В, марка ВА47-29 характеристика В, С	buc			143,601
	1	Muncitor				133,771
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	h-om	2,3200	57,66	133,77
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0700	39,00	2,73
	330206	Masini de gaurit electrice	kg	0,3800	15,00	5,70
9	08-03-526-2	Монтаж автоматического выключателя дифференциальный (~2), 16А, 230В, 30МА (АД12 2Р 16А 30МА)	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	1	Muncitor	buc			143,601
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	h-om	2,3200	57,66	133,771
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0700	39,00	133,77
	330206	Masini de gaurit electrice	kg	0,3800	39,00	2,73
10	Цена пост-ка	Нулевая рабочая шина N на 6 групп (синего цвета) ШНИ-6*9-12-У2-С	h-ut	0,0400	15,00	5,70
			buc		35,00	1,40
	9011515155	Нулевая рабочая шина N на 6 групп (синего цвета) ШНИ-6*9-12-У2-С	buc			3,000
11	Цена пост-ка	Нулевая рабочая шина N на 6 групп (желтого цвета) ШНИ-6*9-12-У2-Ж	buc	1,0000	3,00	0,000
	90115152666	Нулевая рабочая шина N на 6 групп (желтого цвета) ШНИ-6*9-12-У2-Ж	buc			3,000
12	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000 (Ящик силовой ЯР-100 с выключателем -рубильником)	buc	1,0000	3,00	0,000
	1	Muncitor				253,783
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	h-om	3,4900	57,66	201,23
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,2500	39,00	9,75
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	kg	0,1700	15,00	2,55
			h-ut	1,1500	35,00	40,25
		1.2. Кабельные изделия				
13	08-02-412-1	Прокладка провода ПВ1*1,5мм2 первый одножильный или многожильный в общей оплетке, суммарное сечение, мм2, до: 2,5- 1 прокладка	100 m			337,773
	1	Muncitor				323,473
	5009056	Capace de izolatie	h-om	5,6100	57,66	323,47
	5009500	Fise de marcare	10 buc	0,8000	7,30	5,84
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	100 buc	0,0200	63,00	1,26
			kg	0,1600	45,00	7,20
14	08-02-412-9	Прокладка провода ПВ1 1*1,5мм2 каждый последующий одножильный или многожильный в общей оплетке, суммарное сечение, мм2, до: 6	100 m			167,161
	1	Muncitor				132,041
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	h-om	2,2900	57,66	132,04
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,3100	86,00	26,66
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	100 buc	0,0200	63,00	1,26
			kg	0,1600	45,00	7,20
15	цена рыночная	Провод ПВ1-066 1x1.5mm2	m			2,500
	123165	Conductor ПВ1-1.5mm	m	1,0000	2,50	0,000
16	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2 (Провод ПВ1 1x2,5 -1 прокладка)	100 m			337,773
	1	Muncitor				323,473
	5009056	Capace de izolatie	h-om	5,6100	57,66	323,47
	5009500	Fise de marcare	10 buc	0,8000	7,30	5,84
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	100 buc	0,0200	63,00	1,26
			kg	0,1600	45,00	7,20
17	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2 (Провод ПВ1	100 m			140,501
						132,041

1	2	3	4	5	6	7
		1x2,5-последующие)				
	1	Muncitor				
	5009500	Fise de marcare	h-om	2,2900	57,66	132,04
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	100 buc kg	0,0200 0,1600	63,00 45,00	1,26 7,20
18	цена рыночная	Провод ПВ3-0,66 1x2.5mm2	m			3,150
	123-174	Провод ПВ3-0,66 1x2.5mm2	m	1,0000	3,15	0,000
19	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2 (Провод ПВ1 1x4мм -1 прокладка)	100 m			402,928
	1	Muncitor				388,628
	5009056	Capace de izolatie	h-om	6,7400	57,66	388,63
	5009500	Fise de marcare	10 buc	0,8000	7,30	5,84
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	100 buc kg	0,0200 0,1600	63,00 45,00	1,26 7,20
20	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2 (Провод ПВ1 1x4 -последующие)	100 m			140,501
	1	Muncitor				132,041
	5009500	Fise de marcare	h-om	2,2900	57,66	132,04
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	100 buc kg	0,0200 0,1600	63,00 45,00	1,26 7,20
21	цена рыночная	Провод ПВ1-0,66 1x4,0mm2	m			7,600
	123167	Провод ПВ1-0,66 1x4,0mm2	m	1,0000	7,60	0,000
22	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2 (Провод ПВ1 1x6мм -1 прокладка)	100 m			403,500
	1	Muncitor				388,633
	1019852	Vopsea	h-om	6,7400	57,66	388,63
	5009056	Capace de izolatie	kg	0,0200	28,00	0,57
	5009500	Fise de marcare	10 buc	0,8000	7,30	5,83
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	100 buc kg	0,0200 0,1600	63,00 45,00	1,27 7,20
23	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2 (Провод ПВ1 1x6 -последующие)	100 m			140,500
	1	Muncitor				132,042
	5009500	Fise de marcare	h-om	2,2900	57,66	132,04
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	100 buc kg	0,0200 0,1600	63,00 45,00	1,26 7,20
24	цена рыночная	Провод ПВ1-0,66 1x6,0mm2	m			9,100
	123168	Провод ПВ1-0,66 1x6,0mm2	m	1,0000	9,10	0,000
		1.3. Электроосветительное оборудование				
25	08-03-593-7	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, bilampi Монтаж светильника- потолочный светодиодный 25Вт (158x670x113мм) ARG TIC LED 600	100 buc			11 546,067
	1	Muncitor				5 627,600
	1019103	Dibluri de distantare	h-om	97,6000	57,66	5 627,60
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	4,0800	63,00	257,03
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	86,00	175,43
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la	100 buc kg	1,0200 0,3100	3,00 45,00	3,07 13,93

1	2	3	4	5	6	7
	030902	0,14 pina la 0,19 mm inclusiv				
	330206	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	53,8000	85,00	
26	цена рыночная	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,6000	35,00	4 573,00
		Светильник ARG TIC LED 600				896,00
			buc			290,000
	90123	Светильник ARG TIC LED 600				0,000
27	08-03-593-7	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, bilampi Монтаж светильника- потолочный светодиодный 25Вт (158x1276x113мм) ARG TIC LED 1200	buc	1,0000	290,00	290,00
			100 buc			11 546,100
						5 627,613
	1	Muncitor				
	1019103	Dibluri de distantare	h-om	97,6000	57,66	5 627,61
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	4,0800	63,00	257,04
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	86,00	175,44
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПJI", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	100 buc	1,0200	3,00	3,06
			kg	0,3100	45,00	13,95
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	53,8000	85,00	4 573,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,6000	35,00	896,00
28	цена рыночная	Светильник ARG TIC LED 1200				315,000
			buc			0,000
	90124	Светильник ARG TIC LED 1200				315,00
29	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 Светильник с двумя компактными люминесцентными лампами 18Вт.(IP65)	buc	1,0000	315,00	315,00
			100 buc			6 916,875
						6 688,550
	1	Muncitor				
	5009113	Prezoane	h-om	116,0000	57,66	6 688,55
	5009129	Priza de tavan	buc	204,0000	1,00	204,00
	5009264	Teava de policlorvinila	100 buc	2,0400	3,00	6,12
30	Цена пост-ка	Светильник PL-L18W "PHILLIPS"	kg	2,8000	6,50	18,20
			buc			145,000
	90127	Светильник PL-L18W "PHILLIPS"				0,000
31	Pret de piata	Лампа люминисцентная белая 18Вт "PHILLIPS"	buc	1,0000	145,00	145,00
			buc			33,000
	90134	Лампа люминисцентная белая 18Вт "PHILLIPS"	buc	1,0000	33,00	33,00
		1.4. Электроустановочные изделия				
32	08-03-591-2	Установка выключателя 1P44 6A одноклавишный утопленного типа при скрытой проводке	100 buc			1 964,371
	1	Muncitor				1 856,657
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	h-om	32,2000	57,66	1 856,66
	5009061	Fisa de izolatie	t	0,00315	2 000,00	5,71
33	цена рыночная	Выключатель одноклавишный 1P44 6A для скрытой установки	buc	102,0000	1,00	102,00
			buc			28,000
	897231210	Выключатель: одноклавишный неутопленного типа при открытой проводке (IP44)	buc	1,0000	28,00	28,00
34	08-03-591-1	Выключатель: одноклавишный неутопленного типа при открытой проводке (IP44)	100 buc			2 573,867
	1	Muncitor				2 277,567
	1019103	Dibluri de distantare	h-om	39,5000	57,66	2 277,57
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0200	63,00	64,26
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПJI", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	100 buc	1,0300	3,00	3,09
			kg	0,1100	45,00	4,96
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	35,00	224,00
35	цена рыночная	Выключатель одноклавишный 1P44 6A для открытой установки				28,000
			buc			0,000
	897231210	Выключатель: одноклавишный неутопленного типа при открытой проводке (IP44)	buc	1,0000	28,00	28,00
36	08-03-591-9	Установка розетки штепсельной одноместная 250В 16А с заземляющим контактом 1P44 для скрытой проводки	100 buc			2 221,457
						2 196,843

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor				
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	h-om	38,1000	57,66	2 196,84
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	t	0,00315	2 000,00	5,71
			kg	0,4200	45,00	18,90
37	цена рыночная	Розетка с заземляющим контактом одностная 16А (IP44)	buc			28,000
	89723123	Розетка с заземляющим контактом одностная 16А (IP44)	buc	1,0000	28,00	0,000
38	цена рыночная	Коробка ответвительная для скрытой проводки КМ-202	buc			3,200
	897231217	Коробка ответвительная для скрытой проводки	buc	1,0000	3,20	0,000
39	цена рыночная	Коробка для установки выключателей и розеток К-201	buc			3,200
	897231218	Коробка для установки выключателей и розеток	buc	1,0000	3,20	0,000
40	08-02-472-5	Conductor de legare la pamint comuflat in strat de egalizare a pardoselii, din otel rotund, diametru 20 mm (d=20mm)	100 m			3 722,714
	1	Muncitor	h-om	17,8000	57,66	1 026,349
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0005	13 000,00	1 026,35
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСтЗпс-1", rotund, diametru 20 mm	t	0,2466	9 600,00	7,43
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,8000	39,00	2 367,09
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	7,1900	35,00	70,20
41	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			251,65
	1	Muncitor	h-om	23,8000	57,66	1 752,118
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	1,60	1 372,31
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	6,30	21,44
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	1,50	84,42
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	35,00	10,05
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	35,00	94,50
42	Pret de piata	Труба ПВХ негорюч.гофрированная Д=25мм	m			169,40
	9013910105	Труба ПВХ негорюч.гофрированная Д=25мм	m	1,0000	3,20	3,200
43	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm (d=32mm)	100 m			0,000
	1	Muncitor	h-om	34,4000	57,66	2 437,513
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	1,60	1 983,503
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	6,30	1 983,50
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	1,50	21,44
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	35,00	84,42
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,9600	35,00	10,05
44	Pret de piata	Труба ПВХ негорюч.гофрированная Д=32мм	m			94,50
	90139108	Труба ПВХ негорюч.гофрированная Д=32мм	m	1,0000	4,60	243,60
45	08-02-472-2	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel fisie, sectiune Stalь полосовая 25x4mm	100 m			4,600
	1	Muncitor	h-om	16,6000	57,66	0,000
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9000	39,00	2 240,255
	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,1300	9 600,00	957,155
46	08-02-406-1	Металлоизделия	t			957,15
	1	Muncitor	h-om	267,0000	57,66	35,10
	1011641	Металлоизделия	t	1,0300	8 600,00	1 248,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	15,1500	39,00	25 449,333
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	91,5000	6,30	15 395,200
		2. Valoare utilajului				15 395,20
47	Pretul firmei	Блок защиты учета многофункциональный ВЗУМ-ТФ-02 100-12	buc			8 886,67
						591,00
						576,47
						1 420,000
						0,000

1	2	3	4	5	6	7
	987654321003210	Блок защиты учета многофункциональный BZUM-TF-02 100-12	buc	1,0000	1 420,00	1 420,00
48	Цена пост-ка	Рубильник ВР 32 (100А)	buc			46,000
	901151524101	Рубильник ВР 32 (100А)	buc	1,0000	46,00	0,000
49	Цена пост-ка	Автомат ВА66-29(-3)-380/220, 100А	buc			46,00
	901151-6	Автомат ВА66-29(-3)-380/220, 100А	buc	1,0000	56,00	56,000
50	Цена пост-ка	Счетчик учета прямого включения 25А,-380/220В	buc			0,000
	901151511	Счетчик учета прямого включения 25А,-380/220В	buc	1,0000		1 230,000
51	Цена поставщика	Щит распределительный металлический навесного исполнения на 24 модуля (IP 54)(410х330х120 мм) ЩРН-0 74У2 IP5424з	buc		1 230,00	1 230,00
	987654321003212	Щит распределительный металлический навесного исполнения на 24 модуля (IP 54)(410х330х120 мм) ЩРН-0 74У2 IP5424з	buc	1,0000	1 135,00	1 135,000
52	Цена поставщика	Щит распределительный металлический навесного исполнения на 12 модулей (IP 54)(410х330х120 мм) ЩРН-12з -1 36УХЛЗ IP31	buc			0,000
	123321120880	Щит распределительный металлический навесного исполнения на 12 модулей (IP 54)(410х330х120 мм) ЩРН-12з -1 36УХЛЗ IP31	buc	1,0000	832,00	832,000
53	Цена пост-ка	Выключатель нагрузки ВН32 3Р-63А	buc			0,000
	901151524103	Выключатель нагрузки ВН32 3Р-63А	buc	1,0000	35,00	35,000
54	Цена пост-ка	Автомат однопол. ВА 47-29 IP 10А (В)	buc			0,000
	901151-11	Автомат однопол. ВА 47-29 IP 10А (В)	buc	1,0000	21,00	21,000
55	Цена пост-ка	Автомат однопол. ВА 47-29 IP 10А (С)	buc			0,000
	901151-111	Автомат однопол. ВА 47-29 IP 10А (С)	buc	1,0000	21,00	21,000
56	Цена пост-ка	Автомат трехпол. ВА 47-29 3Р 16А (С)	buc			0,000
	901151-16	Автомат трехпол. ВА 47-29 3Р 16А (С)	buc	1,0000	21,00	21,000
57	Цена пост-ка	Автомат трехпол. ВА 47-29 3Р 25А (С)	buc			0,000
	901151-25	Автомат трехпол. ВА 47-29 3Р 25А (С)	buc	1,0000	28,00	28,000
58	Цена рыночная	Автомат выключатель дифференциальный АД 12 2Р 16А, 30мА	buc			0,000
	90115151134	Автомат выключатель дифференциальный АД 12 2Р 16А, 30мА	buc	1,0000	65,00	65,000
59	Цена поставщика	Ящик силовой с выключателем-рубильником на 100А ЯР-100 IP54У2	buc			0,000
	123-76	Ящик силовой с выключателем-рубильником на 100А ЯР-100 IP54У2	buc	1,0000	986,00	986,000

APROBAT:

Investitor

L.S.



(funcția, semnătură, numele, prenumele)

L.S.

**Капитальный ремонт "Центра
Здоровья" с.Копчак**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 8

**Капитальный ремонт помещения пищеблока Терапевтического отделения
Центра Здоровья с.Копчак (электроосвещение пищеблока)**

Intocmit in prețuri curente

Valoarea de deviz 59 504,72 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 8:						

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	230,9030	57,66	13 313,865
Total manopera						13 313,87

Materiale:

1.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,0006	2 000,00	1,200
2.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0002	13 000,00	2,600
3.	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСТ3пс5-1", rotund, diametru 20 mm	t	0,0863	9 600,00	828,480
4.	1011641	Металлоизделия	t	0,0155	8 600,00	133,300
5.	1011924	Electrozi 942A, diametru 4 mm	kg	2,9473	39,00	114,945
6.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	5,7670	15,00	86,505
7.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	42,8800	1,60	68,608
8.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,8262	63,00	52,050
9.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	44,2525	6,30	278,791
10.	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,0260	9 600,00	249,600
11.	1019852	Vopsea	kg	0,1606	28,00	4,497
12.	123-174	Провод ПВ3-0,66 1x2,5mm2	m	450,0000	3,15	1 417,500
13.	123-76	Ящик силовой с выключателем-рубильником на 100А ЯР-100 IP54У2	buc	1,0000	986,00	986,000
14.	123165	Conductor ПВ1-1,5mm	m	750,0000	2,50	1 875,000
15.	123167	Провод ПВ1-0,66 1x4,0mm2	m	300,0000	7,60	2 280,000
16.	123168	Провод ПВ1-0,66 1x6,0mm2	m	15,0000	9,10	136,500
17.	123321120880	Щит распределительный металлический навесного исполнения на 12 модулей (IP 54)(410x330x120 мм) ЩРН-12з -1 36УХЛЗ IP31	buc	1,0000	832,00	832,000
18.	5009031	Scoabe	10 buc	21,4400	1,50	32,160
19.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	1,9172	86,00	164,879
20.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	3,7040	7,30	27,039
21.	5009061	Fisa de izolatie	buc	7,1400	1,00	7,140
22.	5009113	Prezoane	buc	8,1600	1,00	8,160
23.	5009126	Placa de rozeta	100 buc	0,0927	3,00	0,278
24.	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,2652	3,00	0,796
25.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,1120	6,50	0,728
26.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,3030	63,00	19,089
27.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	2,5485	45,00	114,682
28.	897231210	Выключатель: одноклавишный неутопленного типа при открытой проводке (IP44)	buc	16,0000	28,00	448,000
29.	897231217	Коробка ответвительная для скрытой проводки	buc	25,0000	3,20	80,000
30.	897231218	Коробка для установки выключателей и розеток	buc	21,0000	3,20	67,200
31.	89723123	Розетка с заземляющим контактом одноместная 16А (IP44)	buc	14,0000	28,00	392,000



32.	901151-11	Автомат однопол. ВА 47-29 1P 10A (B)	buc	4,0000	21,00	84,000
33.	901151-111	Автомат однопол. ВА 47-29 1P 10A (C)	buc	1,0000	21,00	21,000
34.	901151-16	Автомат трехпол. ВА 47-29 3P 16A (C)	buc	2,0000	21,00	42,000
35.	901151-25	Автомат трехпол. ВА 47-29 3P 25A (C)	buc	1,0000	28,00	28,000
36.	901151-6	Автомат ВА66-29(-3)-380/220, 100A	buc	1,0000	56,00	56,000
37.	901151511	Счетчик учета прямого включения 25A, -380/220В	buc	1,0000	1 230,00	1 230,000
38.	90115151134	Автомат выключатель дифференциальный АД 12 2P 16A, 30мА	buc	5,0000	65,00	325,000
39.	9011515155	Нулевая рабочая шина N на 6 групп (синего цвета) ШНИ-6*9-12-У2-С	buc	3,0000	3,00	9,000
40.	901151524101	Рубильник ВР 32 (100A)	buc	1,0000	46,00	46,000
41.	901151524103	Выключатель нагрузки ВН32 3P-63A	buc	3,0000	35,00	105,000
42.	90115152666	Нулевая рабочая шина N на 6 групп (желтого цвета) ШНИ-6*9-12-У2-Ж	buc	3,0000	3,00	9,000
43.	90123	Светильник ARG TIC LED 600	buc	3,0000	290,00	870,000
44.	90124	Светильник ARG TIC LED 1200	buc	15,0000	315,00	4 725,000
45.	90127	Светильник PL-L18W "PHILLIPS"	buc	4,0000	145,00	580,000
46.	90134	Лампа люминисцентная белая 18Вт "PHILLIPS"	buc	8,0000	33,00	264,000
47.	9013910105	Труба ПВХ негорюч. гофрированная Д=25мм	m	260,0000	3,20	832,000
48.	90139108	Труба ПВХ негорюч. гофрированная Д=32мм	m	60,0000	4,60	276,000
49.	987654321003210	Блок защиты учета multifunctional BZUM-TF-02 100-12	buc	1,0000	1 420,00	1 420,000
50.	987654321003212	Щит распределительный металлический навесного исполнения на 24 модуля (IP 54)(410x330x120 мм) ЦРН-0 74У2 IP54243	buc	2,0000	1 135,00	2 270,000
Total materiale de construcții						23 901,73

Utilaje de construcții:

1.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	9,6840	85,00	823,140
2.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	14,1765	35,00	496,178
3.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	5,8840	35,00	205,940
4.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	16,7600	35,00	586,600
5.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,1000	35,00	3,500
Total utilaje de construcții						2 115,36

Total	Lei	49 587,27
НДС	20 %	9 917,45

Total deviz:

59 504,72

Intocmit

SRL AMBORIO

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

